VOLCAT Gran Premi Diputacié de Barcelona - 2019

Després de
Data

Distancia acumulada

Classificacid de

3 Etapa
20/04/19

LA GENERAL

172 Kms - Promig

: VOLCAT Tercera Etapa - Igualada

24,29 Kms/hora.

Cls Dor
1.- 2
2.~ 8
3.- 6
4. - 36
5.- 1
6.- 21
7.- 4
8.- 10
9.- 119

10.- 5
11.- 140
12.- 35
13.- 38
14.- 23
15.- 24
16.- 25
17.- 9
18.- 18
19.- 19
20.- 105
21.- 12
22 .- 11
23.- 17
24 .- 22
25.- 123
26. - 29
27.- 26
28. - 51
29. - 30
30.- 102
31.- 599
32.- 108
33.- 41
34.- 28
35.- 702
36.- 43
37.- 15
38.- 126
39.- 86
40.- 27
41 .- 62
42 . - 46
43 .- 45
44 .- 42
45. - 33
46. - 34
47.- 131
48. - 81
49.- 66
50.- 61

Ajuntament i d’lgualada

rispari (Buff) momum

ININVERSE Nl

BECKING, Hans
PRUUS, Peeter

DIAS, José
CASAGRANDE , Francesco
VALERO,David
COMINELLI,Cristian
GOMEZ ,Ever Alejandro
BRIATTA, Hugo
BETALU, Josep
GUERRA, Francesc
MILTIADIS,Andreas
MUNOZ,Guillem
PIJUAN, Xavier

DE POORTERE, Joseph
VALDRIGHI, Stefano
ROMERO, Pau

BELL, Tom
ZARAGOZA,Anthony
BILLAUD, Pierre
GIL,Eric

MEDVEDEV ,Alexey
MOLL,Adelino
CHIARINI, Riccardo
SAGUES , Ramon
MIRANDA DA,Mario luis
FAVILLI,Elia
SANCHEZ, Jorge
ARGELAGUER, Roger
MARZA, Pau
SERRIERES, Lucas
VANNI, Tommaso
MENSI,Daniele
ORDENANA , Alexander
GOMEZ , Jorge

EGEDA, Pablo
PUENTE , David
SANCHEZ ,Manuel

DE LEON,Manuel
ESKIBEL, Iker
ESPINAR, Jordi
TENA, Jon
GUTIERREZ, Sergio
DIAZ,Fco. javier
SEIN, Javier
SCHERMANN, Peter
REYES, Jacob
SANCHEZ, Gerard
BACAICOA, Jesus
BELY, Julien

LEON, Joseba

DMT RACING TEAM BY MARCON
TORPADO SUDTIROL

DMT RACING TEAM BY MARCON
ASD CICLI TADDEI

MMR FACTORY RACING TEAM
SOUDAL LEECOUGAN MTB RACI
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
FOCUS MTB RACING TEAM
BMC ARPO - SPEEDSIX
FORNELLS DE LA SELVA. CLU
GUERCIOTTI-KIWI ATLANTICO
TBELLES CANNONDALE SURAL
73 TEM XX

TEAM NCA BERGAMONT

SOUDAL LEECOUGAN MTB RACI
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
TOM BELL

CALVISSON VTT

VC HERBRETAIS

ENERGY BIKE BENICASSIM C
ASD CICLI TADDEI

XABIA S BIKE - FASTER WEA
TORPADO SUDTIROL

TBELLES CANNONDALE SURAL
NO CLUB

SOUDAL LEECOUGAN MTB RACI
FES BICI 3.0

ESTEVE. GRUP ESPORTIU
GOBIK FACTORY TEAM

XC 63

ASD CICLI TADDEI

SOUDAL LEECOUGAN MTB RACI
ORBEA SPORT CLUB

GRANJA RINYA-FLOWER
BIKING POINT. CLUB CICLIS
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
CC MUNDO BIKE

C.D. CINCUENTA Y TRES
DORLETAKO AMA TX. ESKOLA
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
BIKING POINT. CLUB CICLIS
MEDINA. CLUB CICLISTA

SH METALGRAF

GERMAN MTB TEAM EMBRACE T
C.D. CINCUENTA Y TRES
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
DMB-KOSHKIL-BH

VC HERBRETAIS
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C

"2/ Igualada2019
(E 'ouaiadazi:

Diferenc
22-000
45-000 a 1
33-000 a 2
54-000 a 3
45-000 a 4
51-000 a 4
23-000 a 6
39-000 a 10:
52-000 a  10:
56-000 a 11:
03-000 a  14:
13-000 a 15:
41-000 a 20:
37-000 a  21:
28-000 a 22:
42-000 a 22:
03-000 a 22:
21-000 a  23:
09-000 a 24:
57-000 a  25:
12-000 a 25:
28-000 a  27:
29-000 a 27:
37-000 a 27:
47-000 a 27:
23-000 a  32:
17-000 a 35:
18-000 a  37:
05-000 a 38:
47-000 a 41
09-000 a 41:
28-000 a  43:
49-000 a 44
28-000 a  45:
36-000 a 45:
05-000 a 47
26-000 a 48:
48-000 a  48:
40-000 a  49:
24-000 a 51:
28-000 a  51:
09-000 a 51:
28-000 a  52:
45-000 a 53:
50-000 a  53:
20-000 a 53:
13-000 a  55:
48-000 a 56:
02-000 a  56:
27-000 a 57:
Diputacio
Barcelona

:23
:11
:32
:23
:29
:01

17
30
34
41
51
19
15
06
20
41
59
47
35
50
06
07
15
25
01
55
56
43

:25

47
06
27
06
14

143

04
26
18
02
06
47
06
23
28
58
51
26
40
05
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51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

ININVERSE Nl

135

142
94
703
114
113
612
778
501
20
84
115
130
730
120
83
546
601
32
67
557
74
101
504
509
56
65
741
92
728
581
770
125
68
301
1136
527
98
816
507
302
587
40
48
110
52
73
1068
37
761
719
44
103
564
93
121
740
583
577
106

Ajuntament (% d’lgualada

sl (Buf) momum

RAMON , DAVID

PERRIN GANIER, Titouan

SENDROS , LLIBERT
PEREZ,Victor
FIDALGO,Roberto
AMENABAR, Unai
CASTELLANOS, Gonzalo
BRADEFER, Géry
LOPEZ ,MOISES
FEIXAS,6 Joan
INAUEN,Benjamin
CRUZ,Christian
FERRER, Amadeo
COFINE,Cristian
CALDERON, Julio
DELGADO,Aaron
CHILLARON, Jose
CANGA,Alberto
PINTO,Bruno gonzalo
MEIER, Jordan
MIGEON, Sébastien
GARCIA,Miguel
GISPERT, Eduard
RUIZ,Jose 1luis
MARTIN, Jordi
GABARRO,Arcadi
BOMBARDO, Gregory
MIRA,Ricardo
GONZALEZ ,Marcos
MENDOZA,Albert
BAYON, Raul
SANZ , Ruben
LOPEZ, Jose antonio

TAMAYO,Diego alejandro

BLANCHARD , Arnaud
LECHNER, Eva

MORVAN, Sebastien
JURADO, Ramon
QUEMADA , Gorka
JESUS,Carlos alberto
CARBALLO,David
LOIV,Janika

ZARZOSO,Francisco jose

FALDER,Russell
FARRE,Biel
PANIAGUA,Unai
ROMERA ,Marti
FERNANDEZ I, Jesus
DE,Willem
IGLESIAS,Alejandro

DONNIER-VALENTIN,Guill

BLANQUEZ, Ivan
REVAUX,Valentin
VALLES,Raul
LATASA,Diego
ORDAX, Ibai
NAVARO, Sacha
GONZALEZ, Pablo
VERA, Jose javier
RIUS,Xavi
REQUENI, Javier

SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
MA-40
ELITE
SUB23
MA-30
MA-40
MA-30
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
MA-40
ELITE
SUB23
MA-30
MA-30
ELITE
ELITE
MA-30
SUB23
ELITE
MA-30
MA-30
ELITE
ELITE
MA-40
ELITE
MA-40
MA-30
MA-40
ELITE
SUB23
F-ELI
MOPEN
MA-30
ELITE
MA-50
MA-30
F-ELI
MA-30
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
MOPEN
ELITE
MA-40
MA-40
ELITE
ELITE
MA-30
ELITE
SUB23
MA-40
MA-30
MA-30
ELITE

GRUPPO FORZA CADENZA CLUB
FOCUS MTB RACING TEAM

EL REPETXO CLUB CICLISTA
SURIA BICIS FIGUERES CLUB
MEDINA. CLUB CICLISTA
OIARTZUN BIKE TEAM
CATALANO FASTER RACING TE
BIKE7 RACING TEAM
PALLEJA. CLUB CICLISTA
VILA BIKE'S. CLUB

GILI RACING

ESIERRI BIKE&SKI

ALTEA

TRIBIKE CABRILS

PROBICI C.D.

BIKING POINT. CLUB CICLIS
THE BIKE RUN

ASTUR COLLOTO BTT

ADDICT BIKES RACING TEAM
TEAM VTT VCA ANJOS

VC HERBRETAIS

ATLETICO AGUZO C.D.
J.PONS TOT-BICI CLUB CICL
VALLE DE CASTANEDA CC

FES BICI 3.0

FES BICI 3.0

XC63/128BIKE AVENUE

CC ON BIKE
CULTBIKES-SPECIALIZED

CAT BIKE CLUB CICLISTA
NORTH BIKE LA BANEZA C.D.
CICLOS FAUSTIN CC
MONFORTE C.C.

DIALTAMAR CLUB CICLISTA
TEAM VENDEE VTT XCM
TORPADO SUDTIROL

LVC TONNEINS

TBELLES CANNONDALE SURAL
UBK TEAM

SAERTEX PORTUGAL EDAETECH
BIKING POINT. CLUB CICLIS
HAWAII EXPRESS

MTB42 CASTELLO

CICLO MAGIC

BARCELONA BH CONCEPT-BICI
CICLOS GETXO XC CICLISMO
TBELLES CANNONDALE SURAL
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
NO CLUB

VALLE DE CASTANEDA CC
CHARTREUSE

GRAMABIKES CLUB CICLISTA
VELO CLUB AMBERIEU
MESBIKE TEAM IXCOR
SARRIBIKES

ERREKA TXIRRINDULARI TALD
AIX VTT

ASTUR COLLOTO BTT

C.D. FREE MOTION CYCLING
BTT ELS NAVEGANTS CLUB
HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL

= Igualada2019
(| il

05:
06:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
11:

11

15:
15:
15:
15:
16:
18:
18:
19:
20:
21:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
24:
24:
24:
25:
25:
25:
26:
26:
27:
27:
29:
29:
29:
30:
30:
31:
32:
32:
33:
33:
33:
34:
34:
35:
36:
36:
36:
37:
38:
38:
38:
39:
40:

42

42:

06
57
25
50
19
32
01
10
22
25
40
41
42
30
32

:52

36
29
21
15
43

: 57

07
13
34
36
44
04
35
38
30
37
55
00
43
35
41
46
22
10
14
15
58
03
43
56
11
39
14
34
58
07
23
08
40
54
10
31
21
10
35

28-000 a 1:00:
19-000 a 1:00:
47-000 a 1:01:
12-000 a 1:01:
41-000 a 1:03:
54-000 a 1:04:
23-000 a 1:05:
32-000 a 1:06:
44-000 a 1:06:
:47-000 a 1:06:
02-000 a 1:09:
03-000 a 1:09:
04-000 a 1:09:
52-000 a 1:10:
54-000 a 1:11:
14-000 a 1:12
58-000 a 1:13:
51-000 a 1:14:
43-000 a 1:15:
37-000 a 1:16:
05-000 a 1:17:
19-000 a 1:17
29-000 a 1:18:
35-000 a 1:18:
56-000 a 1:18:
58-000 a 1:18:
06-000 a 1:18:
26-000 a 1:19:
57-000 a 1:19:
00-000 a 1:19:
52-000 a 1:20:
59-000 a 1:20:
17-000 a 1:20:
22-000 a 1:21:
05-000 a 1:21:
57-000 a 1:22:
03-000 a 1:23:
08-000 a 1:23:
44-000 a 1:24:
32-000 a 1:25:
36-000 a 1:25:
37-000 a 1:26:
20-000 a 1:26:
25-000 a 1:27:
05-000 a 1:27:
18-000 a 1:27:
33-000 a 1:28:
01-000 a 1:28:
36-000 a 1:29:
56-000 a 1:30:
20-000 a 1:30:
29-000 a 1:31:
45-000 a 1:31:
30-000 a 1:32:
02-000 a 1:32:
16-000 a 1:32:
32-000 a 1:33:
53-000 a 1:34:
43-000 a 1:35:
:32-000 a 1:37:
57-000 a 1:37:
Diputacio
Barcelona
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08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
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112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.

ININVERSE Nl

714
573
772
59
60
746
592
536
318
508
306
760
80
1168
561
79
63
712
735
590
604
312
50
513
559
558
515
1054
613
538
588
75
704
39
706
555
309
603
537
727
1154
69
1417
53
757
574
568
818
514
533
524
542
410
49
578
72
710
765
562
602
516

Ajuntament (% d’lgualada

sl (Buf) momum

PEREZ,Gregorio
MUNOZ , Jon

COTERA, Felipe
SAEZ,Javier

ARCO, Ibai
JEROME , Proust
TORRADES , Eder
ARNOUX,Michael
GADDONI ,Elena
LORENZO, Jorge
ZIOLKOWSKA,Michalina
SANTANDER, Oscar
ARRASTIA, Jon
THOMAS , Goedertier
TRURETAGOYENA, Josu
ARRANZ,Ekaitz
URDAIBAI,f Asier
DIEZ, Sergio
FERRER, Felipe
BONAVIDA,Marc
DUMOULIN, Jeremy
SCHNEIDER, Janine
MOYA, Gerard
RODRIGUEZ, Javier
GONZALEZ ,Alexander
GIL,Luis
SANCHEZ,Xavier
BOUE , Freddy

LEVEL, Thibaut
AYGLON,Matthieu
CASTAGNET ,Denis
SEREROLS ,David
SOLEY,Robert
GAULANDEAU, Julien
MARTINEZ, Lluis
GARCIA,Daniel
JANAS ,Bettina
ROBLES,Daniel
ARRIZABALAGA, Ander
BART, Seynaeve
RENAUD,Blanc
CLARET,Rafael
V.LLOPIS,D.FERRI
MEDINA,Oriol
ZARZOSO, Sergio
OMEDES ,Albert
MELICH, Joan

PUJOL, Carles
MARTINS,Marco paulo
ACIEN,Jose francisco
MEABE , Ander
BERTRAND, Guillaume
SCIPIONI,Silvia
CASTELLVELL,Guillem
RODRIGUEZ, Xabier
SANCHEZ, Jon ander
RUDEIROS, Jose manuel
GALLARDO, Tony
ITURBE,Kimetz
MASO, Ivan
RICORDEL, Yannick

MA-40
MA-30
MA-40
ELITE
SUB23
MA-40
MA-30
MA-30
F-ELI
MA-30
F-ELI
MA-40
ELITE
MOPEN
MA-30
ELITE
ELITE
MA-40
MA-40
MA-30
MA-30
F-ELI
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MOPEN
MA-30
MA-30
MA-30
ELITE
MA-40
ELITE
MA-40
MA-30
F-ELI
MA-30
MA-30
MA-40
MOPEN
ELITE
H-DUO
ELITE
MA-40
MA-30
MA-30
MA-50
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
F-M30
ELITE
MA-30
ELITE
MA-40
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30

MIRAVALLES C.D.

SCBIKERS CLUB CICLISTA
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
GONVIBIKE S RIDERS CC
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
AC2R

TBELLES CANNONDALE SURAL
XC 63

ASD CICLI TADDEI

TRES LUNAS QUERENO C.D.
CST 7R MTB TEAM
CALAMOCHA C.C.

BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV
DE HERDERS

DONOSTI GAIN S.C.D.
SCBIKERS CLUB CICLISTA
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
THE BIKE RUN

COMARCAMICS. PENYA CICLIS
1TEAMBIKE

GERMAN TECHNOLOGY RACING
RAVET BIKE

SILOS C.D.

GARRIBIKES C.D.

SEPELACO

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
1TEAMBIKE

PLANETE VELO LYON VTT
POMMIERS VTT

CC MARMANDE 47

ODENA ESPORT CICLISTA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
XC 63

RAVET BIKE

NORTH BIKE LA BANEZA C.D.
EAM SPORTOGRAF.COM
3HCYCLES G.C.

AMATIKAK BAT K.E.

ATOM 6 CYCLING TEAM

V.C VILLEFRANCHE BEAUJOLA
TBELLES CANNONDALE SURAL
HYNSEL PRO RACING

MESBIKE TEAM IXCOR

MTB42 CASTELLO
CAMPDEVANOL UNIO CICLISTA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
SILOS C.D.

INDEPENDIENTE

SCBIKERS CLUB CICLISTA
VTT GAURIAC

ASD CICLI TADDEI

BTT JABALIS VILARNAU CLUB
MENDIBIKE ELKARTEA A.D.
DONOSTI GAIN S.C.D.

CLAN GORFOLI & MRW AVILES
PROBIKE CLUB

GARRIBIKES C.D.

BASOLI BIKES

1TEAMBIKE

= Igualada2019
(| il

43:
43:
44:

44

44:
45:
45:
45:
46:

47

49:
49:
49:
50:
50:
50:
51:
51:
52:
52:
52:
53:
53:
54:
54:
54:
55:
55:
55:
55:
55:
56:
56:
57:
57:
58:
59:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
04:
05:
05:
06:
06:
07:
07:
07:
08:
11:

11

12:
13:
13:
13:
14:

13
16
57
08
24
30
33
34
08

:30

04
04
18
46
49

:55

53
36
39
43
29

: 57

21
52
15
32
38
39
19
24
37
02
20
00
20
04
31
34
39
51
08
08
13
14
52
54
16
37
40
47
49
00
30
05
38
53
32
42
46
58
48

35-000 a 1:38:
38-000 a 1:38:
19-000 a 1:38:
:30-000 a 1:39:
46-000 a 1:39:
52-000 a 1:40:
55-000 a 1:40:
56-000 a 1:40:
30-000 a 1:41:
:52-000 a 1:42
26-000 a 1:44:
26-000 a 1:44:
40-000 a 1:44:
08-000 a 1:44:
11-000 a 1:44:
17-000 a 1:44
15-000 a 1:45:
58-000 a 1:46:
01-000 a 1:46:
05-000 a 1:46:
51-000 a 1:47:
19-000 a 1:47
43-000 a 1:48:
14-000 a 1:48:
37-000 a 1:49:
54-000 a 1:49:
00-000 a 1:49:
01-000 a 1:49:
41-000 a 1:50:
46-000 a 1:50:
59-000 a 1:50:
24-000 a 1:51:
42-000 a 1:51:
22-000 a 1:52:
42-000 a 1:52:
26-000 a 1:53:
53-000 a 1:54:
56-000 a 1:56:
01-000 a 1:56:
13-000 a 1:56:
30-000 a 1:57:
30-000 a 1:57:
35-000 a 1:57:
36-000 a 1:57:
14-000 a 1:57:
16-000 a 1:58:
38-000 a 2:00:
59-000 a 2:00:
02-000 a 2:00:
09-000 a 2:00:
11-000 a 2:01:
22-000 a 2:02:
52-000 a 2:02:
27-000 a 2:03:
00-000 a 2:05:
:15-000 a 2:05:
54-000 a 2:07:
04-000 a 2:07:
08-000 a 2:07:
20-000 a 2:07:
10-000 a 2:08:
Diputacio
Barcelona
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08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
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173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
2109.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.

ININVERSE Nl

100
738
523
611
526
705
1405
593
310
552
543
616
133
303
1172
582
1188
127
78
811
569
560
777
540
1091
521
1203
502
124
128
773
756
510
547
551
755
726
580
307
554
1192
725
748
718
97
802
1159
141
1436
614
711
731
734
505
511
1197
1144
1143
572
334
1011

Ajuntament (% d’lgualada

sl (Buf) momum

ROTETA,Enaitz
GARCIA,David
MARURI, Jon
SANTAMARIA ,MIKEL
LOPEZ, Jorge
TORRENTS , Carles

O. FOURNALES,G. AVOND
MORROS, Xavier
CLEIREN, Veerle
FERNANDEZ, Joaquin
BITERI, Inigo

DE DIOS,Aitor
MIFSUD, Josep
FISCHER,Natalia
TORRENS ,Macia
SORIA, Javier
MASVIDAL,Marti
MOLINA,Diego abel
PEREZ,Antonio josue
MARTI, Xavier
MONTOYA, Juan carlos
HERRERA , Jordi

FERRE , JORDI

BERGEL, Toni

FABIEN, Paillet
MOLA, Josep
AMAURY , Robert
MENDOZA,Julio cesar
SANCHEZ DEL, Fernando
SUBIRATS,Agusti
CLARAMUNT , BONAVENTURA
TORRELLES , Jordi
HUERTAS, Ifhaki
COLLADO, Jose vicente
ESCURA, Ferran
TALENS, Pau
AVELLANA , David
SANCHEZ , Pedro-javier
MORENO, Noemi

GARATE ,Arnaitz
JESUS,Filipe alexandre
TORROELLA,Narcis
LOPEZ, Juan manuel
TOBES, Juan luis
PINILLOS, Iosu
TUGUES, Josep

SAN SEBASTIAN,Aitor
ABRAHAMS, Seraj
P.ALARCON,M.ALARCON
CLUSELLA, Xavier
GARCIA, Sergi
CARRASCO, Sergi
FERNANDEZ ,Diego
CAMA, Jesus ariel
FERNANDEZ , Noel
OBERMAIER,Marc
PENARRUBIA,Eloi
PENARRUBIA, Ifiaki
MUNOZ ,Ricardo
MONTEIRO, Joana
GARMENDIA, Tomas

ELITE
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
H-DUO
MA-30
F-ELI
MA-30
MA-30
MA-30
ELITE
F-ELI
MOPEN
MA-30
MOPEN
ELITE
ELITE
MA-50
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30
MOPEN
MA-30
MOPEN
MA-30
ELITE
ELITE
MA-40
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-40
MA-30
F-ELI
MA-30
MOPEN
MA-40
MA-40
MA-40
SUB23
MA-50
MOPEN
ELITE
H-DUO
MA-30
MA-40
MA-40
MA-40
MA-30
MA-30
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-30
F-ELI
MOPEN

ANDOAINGO TX. ESKOLA
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
ENKAR BTT CLUB CICLISTA
MENDIZ MENDI-PETRONOR
PEDALES MUNDO CLUB CICLIS
ODENA ESPORT CICLISTA

NO CLUB

OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE
VALLE DE BUELNA MTB
DORLETAKO AMA TX. ESKOLA
MESBIKE TEAM IXCOR
MONBLAU

MMR FACTORY RACING TEAM
TORRENS VADELL

MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.
NO CLUB

BIKING POINT. CLUB CICLIS
BIKING POINT. CLUB CICLIS
TBELLES CANNONDALE SURAL
DEPORTES TOLETE

VILA BIKE'S. CLUB
RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM
BALAGUER CLUB CICLISTA
NO CLUB

MESBIKE TEAM IXCOR
BIKESHOP / VOJOMAG

ONE TO ONE ENTRENADORS
CICLOS OLEKA CLUB CICLIST
BIKING POINT. CLUB CICLIS
BGTEAM 100 NATURAL
BELLPUIG PENYA PEDAL
SCBIKERS CLUB CICLISTA

C MTB TUEJAR

TRACKS IBIZA

THE BIKE RUN

VEC CYCLING & RUN (VILATO
BALAGUER CLUB CICLISTA
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
DONOSTI GAIN S.C.D.
INDIVIDUAL

GERUNDA CLUB CICLISTA

THE BIKE RUN

SILOS C.D.

LODOSA CLUB CICLISTA

FES BICI IGUALADA CLUB CI
NO CLUB

AAYUNI DISFRUTA

RELBER CYCLING TEAM
MANRESA ESPORT CICLISTA
CATEDRA BIKES CLUB ESPORT
PORT DE BARCELONA CE
SCBIKERS CLUB CICLISTA
RAVET BIKE

CALPE

NO CLUB

NO CLUB

ASES TEAM

PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV
NO CLUB

NO CLUB

= Igualada2019
(| il

15:
15:
15:
16:
17:
18:
18:
20:
20:
20:
20:
21:
22:
22:
23:
23:
23:
23:
24:
25:
25:
25:
25:
26:
26:
27:
27:
27:
28:
28:
29:
30:
30:
31:
32:
32:
32:
32:
34:
34:
34:
35:
37:
37:
37:
38:
39:
39:
39:
40:
40:
41:
41:

42

42:
43:
44:
44:
45:
45:
46:

39
40
01
48
26
41
29
49
14
24
27
29
46
22
52

:53

08
26
49
59
12
26
36
20
20
33
33
37
41
19
42
50
58
00
52
08
25
32
46
04
23
53
00
27
30
33
21
27
33
42
52
04
33
02
23
27
46
51
44
12
18

01-000 a 2:09:
02-000 a 2:09:
23-000 a 2:10:
10-000 a 2:10:
48-000 a 2:12:
03-000 a 2:12:
51-000 a 2:13:
11-000 a 2:14:
36-000 a 2:15:
46-000 a 2:15:
49-000 a 2:15:
51-000 a 2:16:
08-000 a 2:16:
44-000 a 2:17:
14-000 a 2:17:
15-000 a 2:17
30-000 a 2:18:
48-000 a 2:18:
11-000 a 2:18:
21-000 a 2:19:
34-000 a 2:20:
48-000 a 2:20:
58-000 a 2:20:
42-000 a 2:21:
42-000 a 2:21:
55-000 a 2:22:
55-000 a 2:22:
59-000 a 2:22:
03-000 a 2:22:
41-000 a 2:23:
04-000 a 2:23:
12-000 a 2:24:
20-000 a 2:24:
22-000 a 2:26:
14-000 a 2:26:
30-000 a 2:27:
47-000 a 2:27:
54-000 a 2:27:
08-000 a 2:28:
26-000 a 2:29:
45-000 a 2:29:
15-000 a 2:29:
22-000 a 2:32:
49-000 a 2:32:
52-000 a 2:32:
55-000 a 2:33:
43-000 a 2:34:
49-000 a 2:34:
55-000 a 2:34:
04-000 a 2:34:
14-000 a 2:34:
26-000 a 2:36:
55-000 a 2:36:
:24-000 a 2:37:
45-000 a 2:37:
49-000 a 2:38:
08-000 a 2:38:
13-000 a 2:38:
06-000 a 2:39:
34-000 a 2:40:
40-000 a 2:41:
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09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
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234.
235.
236.
237.
238.
2309.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
2409.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.

ININVERSE Nl

550
753
722
1165
589
1083
595
803
1024
716
814
563
1084
1410
1025
607
1140
320
85
715
721
519
808
584
534
1073
1004
1096
747
1087
95
1135
1437
804
1421
1156
1037
609
82
1065
530
134
152
1043
403
314
336
1160
1129
517
1059
1127
571
1155
541
545
544
596
1007
575
333

Ajuntament (% d’lgualada

sl (Buf) momum

COSTA,Damien
PECHBERTY, Laurent
OMS, Joan carles
SMEUNINX,Dries
MARSAL,Adrian
DUFFELEER, Jessie
LOPEZ GARCIA, Hector
MOLANO, Genaro
PALLERES,Quico
VESSEAU, Stephan
VILLARSIN,David
JOVER,Adrian
ECHEVARRIA,Aitor

E .ROUSSEL,M.BRETAUD
PENOT,Victor
PUNZANO, Jose
OTXOA,Aitor
PEREZ,Elena

EGANA, Jon ander
DORILLE, Jean luc
VIANA,David
CABELLO, Juan
ESTEBANELL, Jaume
VICARIO, Iker
ALFONSO, Jeremi
DEBON, Alex
BATLLOSERA, Eduard
GARCIA,Guillermo
LARTITEGI,Jose luis
ERDOZAIN, Javier
PIMIENTA,Kirian
MORILLO,Alvaro
L.GOMEZ, L.FORTUNY
MARIN, Oscar
A.ORTIZ,I.GOMEZ
ROTETA, Xabi
ANDREU, José carlos
GALEOTE ,Alvaro
ARROYO,Manuel jesus
COLOMER, Josep
MARQUES ,Alejandro
VESSEAU, Clement
SABATIER, Thibault
BALSEIRO, Jesus jabel
PARCERISAS , Neus
TORA ,Marta

GAY, Sara

SANCHEZ ,Raul
MAVEL,Alain

MUNOZ, Isaac
CABRER,Miquel
MARIN, Ignacio

MORENO, Carlos alfonso

ROMILLY,Nicolas
BERNADES , Joel
CAETANO,Dani
BORRELL, Carlos
MASSACHS,Albert
VILLARROYA,Cristian
PEREZ, Juan
SALVADO,Arantxa

MA-30
MA-40
MA-40
MOPEN
MA-30
MOPEN
MA-30
MA-50
MOPEN
MA-40
MA-50
MA-30
MOPEN
H-DUO
MOPEN
MA-30
MOPEN
F-ELI
ELITE
MA-40
MA-40
MA-30
MA-50
MA-30
MA-30
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-40
MOPEN
SUB23
MOPEN
M-DUO
MA-50
H-DUO
MOPEN
MOPEN
MA-30
ELITE
MOPEN
MA-30
SUB23
ELITE
MOPEN
F-M30
F-ELI
F-S23
MOPEN
MOPEN
MA-30
MOPEN
MOPEN
MA-30
MOPEN
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MOPEN
MA-30
F-ELI

SPORT PYRENEES SANTE
SPORT PYRENEES SANTE
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
BRELCO CYCLING TEAM

CC BENISSA

NO CLUB

CATALANO FASTER RACING TE
FES BICI 3.0

NO CLUB

LA PEDALERIE

EL DECOTO - HA BIKE EVENT
ALLTRICKS - FIRA DE TOTS
ATARA TEAM

1TEAMBIKE -MAX-MANU

NO CLUB

CALPE

INDEPENDIENTE
DILE-EMINTEL

SCBIKERS CLUB CICLISTA
LA PEDALERIE

ATTITUDE BIKES CLUB CICLI
GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
VIBIKE C.D.C.

VILABIKE TEAM

NO CLUB

TGCBINN

HOGAR ARQUITECTURA CYCLIN
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
NO CLUB

CASTELLDEFELS BEL SABINA
ME SESPORT@NEK-ONE
INVERSETEAMS

FES BICI 3.0

DOYOUBIKE PACOM

NO CLUB

NO CLUB

PENYA ROBERTO LOZANO CLUB
GRUPPO FORZA CADENZA CLUB
UNIO CICLISTA CAMPDEVANOL
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
LA PEDALERIE

BMC RACING XCM

ME SE SPORT$NECKONE

BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO
BGTEAM 100 NATURAL

BIKING POINT. CLUB CICLIS
NO CLUB

XC63

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
FERRER HOTELS

NO CLUB

THE BIKE RUN

LYON VTT

SERRA D’ALMENARA CLUB CIC
ONDEBIKES

C MOUNTAINBIKE REYES MAGO
BIKING POINT. CLUB CICLIS
ENERGY BIKE BENICASSIM C
DILE-EMINTEL

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC

= Igualada2019
(| il

47:
49:
49:
51:
51:
51:
51:
51:
51:
52:
52:
52:
52:
53:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
55:
56:
58:
59:
59:
59:
59:
59:
59:
00:
00:
00:
00:
01:
02:
02:
03:
03:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
06:
06:
06:
06:
07:
07:
10:
10:
10:
11:

11

11:
12:
13:
13:
13:

35
03
20
39
40
14
21
28
31
42
57
17
18
54
41
05
11
24
32
32
37
45
15
17
49
58
06
15
20
22
38
51
27
34
33
38
15
17
33
02
08
15
44
45
07
42
47
56
05
46
31
46
04
30
53
15
34
05
45
48
35

57-000 a 2:42:
25-000 a 2:44:
42-000 a 2:44:
01-000 a 2:45:
02-000 a 2:45:
36-000 a 2:46:
43-000 a 2:46:
50-000 a 2:46:
53-000 a 2:46:
04-000 a 2:46:
19-000 a 2:46:
39-000 a 2:47:
40-000 a 2:47:
16-000 a 2:47:
03-000 a 2:48:
27-000 a 2:49:
33-000 a 2:49:
46-000 a 2:49:
54-000 a 2:49:
54-000 a 2:49:
59-000 a 2:49:
07-000 a 2:49:
37-000 a 2:51:
39-000 a 2:53:
11-000 a 2:53:
20-000 a 2:53:
28-000 a 2:54:
37-000 a 2:54:
42-000 a 2:54:
44-000 a 2:54:
00-000 a 2:54:
13-000 a 2:54:
49-000 a 2:55:
56-000 a 2:55:
55-000 a 2:56:
00-000 a 2:56:
37-000 a 2:57:
39-000 a 2:58:
55-000 a 2:58:
24-000 a 2:59:
30-000 a 2:59:
37-000 a 2:59:
06-000 a 2:59:
07-000 a 2:59:
29-000 a 3:00:
04-000 a 3:00:
09-000 a 3:00:
18-000 a 3:00:
27-000 a 3:01:
08-000 a 3:01:
53-000 a 3:02:
08-000 a 3:04:
26-000 a 3:05:
52-000 a 3:05:
15-000 a 3:05:
:37-000 a 3:06:
56-000 a 3:06:
27-000 a 3:07:
07-000 a 3:07:
10-000 a 3:07:
57-000 a 3:08:
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09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
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295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.

ININVERSE Nl

776
1137
1088

708

754
1103

117
1119

143

316
1012

801
1438
1174
1422

305
1002
1183
1060
1128

322
1179

579

724

615

742

565

610

732
1108

806
1413

57
1033
1418

71
1416
1420

313
1071
1055

805

88

99

423

317
1425
1198

813
1085

535
1003
1005
1124
1013

556

737

749

401
1426

327

Ajuntament (% d’lgualada

sl (Buf) momum

ENGELS, Frederik
MUNOZ,Victor
ESTEBANEZ, Gaizka

OLIVARES,Christian edi

PEREZ, Javier
GUERETA, Ion ander

GUARDIA, Jesus javier

LECHOSA,Carles
DOUSSET, Simon
ISANTA,6 Helena
OTONDO, Gorka
SANTOS, Francisco

A.SAENZ,D.VILLAVERDE

TRENCHS, Javier
D.RUESGA, S.GOSDEN
PACIOS,M® Merce
HERRERA, Paco
ZUBIA, 6 Ander
CARRERAS, Ferran

MARTINEZ-DOMINGUEZ, Arn

RODRIGUEZ, Inés
VILLANUEVA,6Ajitor
RUBIO,Daniel
IRAZU, Gorka
TUNCARA , MOHAMED
GONZALEZ, Sergio
MARTINEZ,Andreu
ZUAZO,Xabier
COMA, Jesus
HERNANDEZ , Ferran
WILLIAM, Perret
E.GLEZ,M.COTONAT
LOPEZ, Samuel
ALDAMA ORTIZ, Ifaki
I.NUNEZ,M.FRANCO
SOLER, Jaume
E.GLEZ,M.FDEZ
M.GUTIERREZ,M.GIL
CARRASCOSA ,Monica
DE,Sigi
BRIAND,Adrien
FREIXES,Ramén
FLECHILLAS, Samuel
ROLLIN, Eduardo
MARTIN, Eva
MARGALEJO,Alicia

D.VALENCIA,C.PALENZUEL

GORBEA, Carlos

OVALLE DEL,Miguel ange

ECHEVARRIA, Ander
ALZUETA,Mikel
NAVARRO, Pablo
SANCHEZ ,Emilio jose
MALAHIEUDE, Vincent
GIRIBET, Carles
GARCIA, Carlos

GARCIA DE LOS ANGELES,

LUIS, Juan carlos
MARTINEZ, Irene

J.C.VALERA,6A.RDGZ
HENALES ,Meritxell

MA-40
MOPEN
MOPEN
MA-40
MA-40
MOPEN
ELITE
MOPEN
ELITE
F-ELI
MOPEN
MA-50
H-DUO
MOPEN
M-DUO
F-ELI
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
F-ELI
MOPEN
MA-30
MA-40
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
MA-40
MOPEN
MA-50
H-DUO
ELITE
MOPEN
M-DUO
SUB23
H-DUO
H-DUO
F-ELI
MOPEN
MOPEN
MA-50
ELITE
ELITE
F-M40
F-ELI
M-DUO
MOPEN
MA-50
MOPEN
MA-30
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-30
MA-40
MA-40
F-M30
H-DUO
F-ELI

INDIVIDUEEL
TEAM BIKE RACE RIUDOMS
TEAM BIKE RACE RIUDOMS
TREK BICISPRINT SABADELL
GERNIKESA S.C.

NO CLUB

JUMILLA BTT C.C.

CE LINYOLA

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
ESIERRI BIKEG&SKI

NO CLUB

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
RETO PEDAELA

CAMBRILS CLUB TRIATLO

NO CLUB

TBELLES CANNONDALE SURAL
NUTRIOVELIX

NO CLUB

NO CLUB

1TEAM BIKE

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
AIARA TEAM

ASTUR COLLOTO BTT

LEITZ K.K.E.

MESBIKE TEAM IXCOR

C.D. TRES SIETE SIETE BIK
ESPARREGUERA. CLUB CICLIS
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
CAMPDEVANOL UNIO CICLISTA
NO CLUB

XC 63

CUDOS-POTRILLO TEAM

C.D. TRES SIETE SIETE BIK
ATIARA TEAM

MASSI

LINBIKES

PETRO-ZAGO TEAM

BRT

BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
NO CLUB

1TEAM BIKE

73 TEM XX

DEPORTES TOLETE

DEPORTES TOLETE

ROSES. CLUB CICLISTA
XABTIA S BIKE - FASTER WEA
SALCHI IBERAUTO KALAS
BURRICOS BIKE

BICIOCASION BARCELONA-OPE
AIARA TEAM

SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
CV BIKERS

FLOWER-FACORY

TEAM BIKE

PENYA CICLISTA CERVERA
INDEPENDIENTE

MTB42 CASTELLO

C.D. TRES SIETE SIETE BIK
73 TEM XX

AJOLOKO TEAM
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C

= Igualada2019
(| il

13:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
18:
18:
19:
19:
20:
21:
22:
23:

24

25:
25:
25:
25:
25:
26:
26:
26:
26:
28:
28:
32:
33:
35:
36:
36:
36:
36:
36:
37:
38:
38:
38:
38:
40:
40:
40:
41:
43:
43:
44:

44

44:

44

44:
45:
45:
45:
45:

36
43
44
52
04
45
17
19
28

128

28
07
34
55
37
53
25
07
40
01
07
12
39
46
49
00
31
49
20
30
31
38
42
57
03
54
45
50
07
13
31
45
13
13
21
24
49
20
32
04
07
36
42
58
12
14
26
48
49
50
54

58-000 a 3:08:
05-000 a 3:09:
06-000 a 3:009:
14-000 a 3:09:
26-000 a 3:10:
07-000 a 3:10:
39-000 a 3:11:
41-000 a 3:11:
50-000 a 3:11:
50-000 a 3:11
50-000 a 3:11:
29-000 a 3:12:
56-000 a 3:12:
17-000 a 3:12:
59-000 a 3:13:
15-000 a 3:13:
47-000 a 3:14:
29-000 a 3:15:
02-000 a 3:15:
23-000 a 3:17:
29-000 a 3:18:
:34-000 a 3:19:
01-000 a 3:19:
08-000 a 3:19:
11-000 a 3:19:
22-000 a 3:20:
53-000 a 3:20:
11-000 a 3:20:
42-000 a 3:21:
52-000 a 3:21:
53-000 a 3:21:
00-000 a 3:22:
04-000 a 3:22:
19-000 a 3:26:
25-000 a 3:28:
16-000 a 3:29:
07-000 a 3:30:
12-000 a 3:30:
29-000 a 3:31:
35-000 a 3:31:
53-000 a 3:31:
07-000 a 3:31:
35-000 a 3:33:
35-000 a 3:33:
43-000 a 3:33:
46-000 a 3:33:
11-000 a 3:34:
42-000 a 3:35:
54-000 a 3:35:
26-000 a 3:36:
29-000 a 3:38:
58-000 a 3:38:
04-000 a 3:38:
:20-000 a 3:38:
34-000 a 3:39:
:36-000 a 3:39:
48-000 a 3:39:
10-000 a 3:39:
11-000 a 3:39:
12-000 a 3:39:
16-000 a 3:39:
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10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
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356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.

ININVERSE Nl

1063
709
713
311
570
424
549
739

58

1158
506

1072

1186
405
332
323
324

1049
585

1187

1017

1433

1080
337

1441

1115
817

1195

1191
729
529

1138

1078

1412

1409

1019

1167

1153

1147

1204

1086

1101
421
763
328

1169
598

1304

1434
553

1051
109

1009

1058
402
597

1148
723

1122
111

1428

Ajuntament (% d’lgualada

sl (Buf) momum

CLUZET, Laurent
ESPIN, Jorge
PICANOL,David
BARRAU,Alba
MORALES,Victor
NAGY , Hedvig
CORNELIO,Carim
GARCIA, Carlos
RODRIGUEZ,Alexis
SALVADOR, Lluis
BUENO, Javier
DE, Henk

TORRALLARDONA, Nityanan

CUELLO, Veronica
DIANA, Steffenhagen
ZAHONERO, Paola
ARANDA , Ana
BENGOETXEA,Alexander
VIGURI, Jon koldobika
SABUQUILLO,Alex
BORRAS ,Manel
L.THEVIN,C.PIRLA
DORRONSORO, Ion
ESPINOSA,6 NURIA
M.URIARTE, P.SUAREZ
LAFOURCADE , Sebastien
CONTI,Claudio
ZAMMOURI, Zuhir
TELLEZ,David

BIENZORBAS,Eduardo luis

CORONADO, Francisco
ORMAZABAL,Unai

DOMINIQUE , Vanherpe
S.VENTURA,A.CONCEP.

A .MARCHETTI,S.BERETTA

FERNANDEZ, Pablo
TERRIGEOL,Richard
RAYA ,Miguel angel
PEREZ, Ruben
DURAN,Miguel
EECKHOUT, Pieter
GOSSET, Philippe
GARCIA,Angelica
BEDMAR, Pedro
PEREZ,Estibaliz
TIMONNIER,Didier
CANET,Daniel
SANCHEZ ,Marta
A.ABURUZA, J.ABURUZA
FERNANDEZ, Gonzalo
BLANC,Camille
EDHOFER, Thomas
BORONAT, Ignacio
BRUNIAU, Florian
NIETO,Monica
JIMENEZ, Luis
PONS , Eduard
SANCHEZ , Josep
LOPEZ,Andoni
RAMON, Xavier
J.ROCA,X.SOLSONA

MOPEN
MA-40
MA-40
F-ELI
MA-30
F-M40
MA-30
MA-40
ELITE
MOPEN
MA-30
MOPEN
MOPEN
F-M30
F-ELI
F-ELI
F-ELI
MOPEN
MA-30
MOPEN
MOPEN
M-DUO
MOPEN
F-ELI
M-DUO
MOPEN
MA-50
MOPEN
MOPEN
MA-40
MA-30
MOPEN
MOPEN
H-DUO
M-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
F-M40
MA-40
F-ELI
MOPEN
MA-30
FOPEN
H-DUO
MA-30
MOPEN
ELITE
MOPEN
MOPEN
F-M30
MA-30
MOPEN
MA-40
MOPEN
ELITE
H-DUO

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
BGTEAM 100 NATURAL
MUNTBIKES-HYUNDATI MOTORPR
VALLE DE BENASQUE A.C.
C.D. TRES SIETE SIETE BIK
C.D. FREE MOTION CYCLING
DEPORTES TOLETE

TREK BICISPRINT SABADELL
C.D. TRES SIETE SIETE BIK
NO CLUB

BICIOCASION BARCELONA-OPE
DE HERDERS

CC BERNIA XALO

CC BICIMAX
CROSSLADEN.FIDLOCK I RACI
CULTBIKES-SPECIALIZED

C CHELVA BIKE RACING
BIZICLING

SCBIKERS CLUB CICLISTA
FES BICI 3.0 - IXCOR

NO

BH

NO CLUB

BGTEAM 100 NATURAL

ORBEA SPORT CLUB

1TEAM BIKE

ASD CICLI TADDEI

PROBIKE CLUB

FINISHERS

ZUFARIENSE C.C.

BALAGUER CLUB CICLISTA
NO CLUB

DE HERDERS

CONDESAS PAJERO TEAM
RIDOTTIALLOSSO

ENTREPIKOS

VIT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
NO CLUB

NO CLUB

ENTREPIKOS

NO CLUB

VTT GAURIAC

C.D. MTB RACE TORREJON
ALTEA

SILOS C.D.

VTT GAURIAC

TREK BICISPRINT SABADELL
BTEAM

NO CLUB

BIKE BCN BAIX LLOBREGAT C
1TEAMBIKE

CROSSLADEN.FIDLOCK | RACI
NO CLUB

1TEAMBIKE

BIKING POINT. CLUB CICLIS
RODANOIA

EL CEL DE RUBI
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
BIZICLING TEAM
BICISPRINT. ESPORT CICLIS
CUDOS

= Igualada2019
(| il

11

11

45:
45:
46:
46:
46:
47 :
49:
49:
51:
51:
51:
51:
51:
52:
52:
53:
53:
53:
53:
54:
54:
55:
57:
57:
57:
57:
57:
58:
59:
59:
00:
01:
01:
03:
03:
04:
04:
05:
05:
05:
:06:
11:
11:
11:
11:
11:

07:
08:
08:
08:
08:
:09:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

09:
09:
10:
10:
11:
11:

11

13:

14

15:
16:
16:

17

18:

13
31
47
50
28
09
53
26
40
01
13
24
29
04
29

148

48
09
13
41
44
30
42
50
59
22
24
29
09
28
36
52
03
56
08
57
13
43
44
32
27
16
49
12
31
32
08
12
22
18
32
08
08
17
30
24
13
44
17
22
00

35-000 a 3:40:
53-000 a 3:40:
09-000 a 3:40:
12-000 a 3:40:
50-000 a 3:41:
31-000 a 3:42:
15-000 a 3:43:
48-000 a 3:44:
02-000 a 3:45:
23-000 a 3:46:
35-000 a 3:46:
46-000 a 3:46:
51-000 a 3:46:
26-000 a 3:47:
51-000 a 3:47:
10-000 a 3:47
10-000 a 3:47:
31-000 a 3:48:
35-000 a 3:48:
03-000 a 3:48:
06-000 a 3:48:
52-000 a 3:50:
04-000 a 3:51:
12-000 a 3:51:
21-000 a 3:51:
44-000 a 3:52:
46-000 a 3:52:
51-000 a 3:53:
31-000 a 3:54:
50-000 a 3:54:
58-000 a 3:55:
14-000 a 3:55:
25-000 a 3:56:
18-000 a 3:57:
30-000 a 3:58:
19-000 a 3:58:
35-000 a 3:59:
05-000 a 3:59:
06-000 a 3:59:
54-000 a 4:00:
49-000 a 4:01:
38-000 a 4:02:
11-000 a 4:02:
34-000 a 4:03:
53-000 a 4:03:
54-000 a 4:03:
30-000 a 4:04:
34-000 a 4:04:
44-000 a 4:04:
40-000 a 4:05:
54-000 a 4:05:
30-000 a 4:06:
30-000 a 4:06:
:39-000 a 4:06:
52-000 a 4:08:
:46-000 a 4:09:
35-000 a 4:10:
06-000 a 4:10:
39-000 a 4:11:
:44-000 a 4:12:
22-000 a 4:13:
Diputacio
Barcelona

S GIranT Civ

18,119,201 21 D'ABRIL 2019

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
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417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444.
445.
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454.
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.

ININVERSE Nl

539
107
1423
1146
1032
1118
1111
1075
1117
1205
1093
767
605
1048
1199
1170
1178
1200
1139
1046
1040
1194
1432
745
1066
1100
1408
1424
820
750
733
1021
1443
315
809
744
1431
1414
87
138
409
408
1430
1411
1077
1070
1131
1427
1112
1104
1027
1090
1193
406
1014
426
520
1061
1404
1031
129

Ajuntament (% d’lgualada

sl (Buf) momum

BALART,Eduard MA-30
ORUE , Aner ELITE
M.GARCIA,P.JIMENEZ H-DUO
PEREZ,Aritz MOPEN
AIXALA, Jordi MOPEN
LE,David MOPEN
IBARS,Enric MOPEN
DEXEUS,Victor MOPEN
LAURENT, Janick MOPEN
ALBERDI,ajitor MOPEN
GALLEGO, Salvador MOPEN
MARTINEZ Marc MA-40
PEINADO, Ivan MA-30
BELTRANENA, Jose MOPEN
NAVARRO, Lluis MOPEN
TIRADO, Isaac MOPEN
VERVOORT , Dave MOPEN
SIMON, Juan andres MOPEN
ORTEU, Xavi MOPEN
BELLOMO, Federico MOPEN
ATUTXA,Aitor MOPEN
SARMIENTO,Mario MOPEN
J.B.SOUTY,G.HOLVOET H-DUO
HERNANDEZ , Francesc MA-40
COUSINET, Philippe MOPEN
GORROTXATEGI, Eneko MOPEN
M.ANGEL ZAZO,A.BELLANC H-DUO
I.SAN VICENTE,C.J.MOLI H-DUO
PASCUAL, Joan josep MA-60
MANSO,Victor MA-40
DE ANDRES,David MA-40
GOLINA, Jose angel MOPEN
M.AGUILAR,A.BUSQUETS M-DUO
GONZALEZ,Natalia F-ELI
AMBEL, Juan MA-50
GUISADO, Israel MA-40
A .GHESQUIERE ,B.WARTELL H-DUO
I.PEREZ,E. EGURZA H-DUO
FLECHILLAS,Oscar ELITE
LOPEZ ,MARC ELITE
EGEA,Raquel F-M30
SANCHEZ, Sandra F-M30
A MNEZ,M.VIRGILI M-DUO
J.A.SALMERON,J.R.CASTI H-DUO
DIRK,De neve MOPEN
DE, Frank MOPEN
MEINGUET,Dorian MOPEN
S.I.SORIANO,A.SERRANO H-DUO
JAUREGI , Xabier MOPEN
GUIDA,Gianni MOPEN
RODRIGUEZ,Victor MOPEN
ETXABE, Igor MOPEN
LASKIBAR,Unai MOPEN
MEDINA,Gloria F-M30
ZIMMER, Kai-uwe MOPEN

VANOMME SLAEGHE , Anouk F-M40
FERNANDEZ ,Angel maria MA-30
CASTELLANO,Alejandro MOPEN
C.PEREZ,R.ASTARRIAGA H-DUO
AGUIRRE, Raul MOPEN
MARTIARENA , K Aritz ELITE

ONDEBIKES

GARRIBIKES C.D.

NIGHT RIDERS

ERREKA K.E.

MAOO MOUNTAINBIKERS
1TEAMBIKE

MAOO

NO CLUB

VIT GAURIAC

TXERRI TXULETA

BULLIT CYCLERY
VILALLONGA. CLUB CICLISTA
VILALLONGA. CLUB CICLISTA
HILTON GUATEMALA CITY
ODENA ESPORT CICLISTA
FLOWER POWER

MOB

NO CLUB

NO CLUB

HIRONDELLO

NO CLUB

CHOCOFUEGO

AIXVTT GJB

SURIA BICIS FIGUERES CLUB
NO CLUB

NO CLUB

Z&BZ TEAM

NO CLUB

CC CRONO BIKE ALTEA
TRICRAZY CDE

TRICRAZY CDE

NO CLUB

BIKING POINT. CLUB CICLIS
BIKES 101 C.D.E.
BICISPORT. CLUB ESPORTIU
BIKES 101 C.D.E.

AIX VTT AB

NO CLUB

DEPORTES TOLETE

PROBIKE CLUB

RODANOIA

COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
RAIDERS-TEAM

NO CLUB

PANTA RHEI

PANTA RHEI

NO CLUB

LOS PIRATAS DE AGUADULCE
BETIMENDI

ASD NEW DOWNHILL

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

UC MONTGO DENIA
SCHNECKENTREFF

EL DECOTO - HA BIKE EVENT
TXIBIRI DE OLITE CLUB CIC
MESESPORT@NEK-ONE
TRIZURKO

ROYAL U FORCE

KARRAKA

= Igualada2019
(| il

11

11:
11:
11:
11:
11:
:36:
36:
36:
36:
37:
37:

11

11:
11:
11:
11:
11:
:38:
38:
38:
41:
41:
43:
46:
46:
47:
47 :
49:

11

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

11

11

12

12

18:
18:
20:

24

25:
25:
25:
26:
27:

49:
49:
50:
50:
51:
54:
54:
54:
:54:
11:
11:
11:
11:
11:

54:
55:
56:
57:
58:
:58:
11:
11:
12:
12:
12:
12:

58:
59:
00:
00:
01:
01:
:04:
12:
12:
12:
12:
12:

05:
06:
07:
07:
08:
:08:

12:08:

29
34
37
00
43
11
15
06
29
20
46
06
06
39
12
43
48
57
36
40
33
05
19
30
00
15
01
05
15
33
34
39
59
18
47
26
55
01
19
29
30
32
29
35
17
41
13
26
17
50
31
49
51
15
41
25
58
24
43
05
30

51-000 a 4:13:
56-000 a 4:13:
59-000 a 4:15:
:22-000 a 4:19:
05-000 a 4:19:
33-000 a 4:20:
37-001 a 4:20:
28-000 a 4:21:
51-000 a 4:22:
42-000 a 4:23:
08-000 a 4:23:
28-000 a 4:25:
28-000 a 4:25:
01-000 a 4:25:
34-000 a 4:27:
05-000 a 4:30:
10-000 a 4:30:
19-000 a 4:30:
58-000 a 4:31:
02-000 a 4:31:
55-000 a 4:32:
27-000 a 4:33:
41-000 a 4:33:
52-000 a 4:33:
22-000 a 4:36:
37-000 a 4:36:
23-000 a 4:38:
27-000 a 4:41:
37-000 a 4:41:
55-000 a 4:42:
56-000 a 4:42:
01-000 a 4:43:
21-000 a 4:43:
40-000 a 4:44:
09-000 a 4:44:
48-000 a 4:45:
17-000 a 4:45:
23-000 a 4:49:
41-000 a 4:49:
51-000 a 4:49:
52-000 a 4:49:
54-000 a 4:49:
51-000 a 4:50:
57-000 a 4:51:
39-000 a 4:52:
03-000 a 4:52:
35-000 a 4:53:
48-000 a 4:53:
39-000 a 4:54:
12-000 a 4:54:
53-000 a 4:55:
11-000 a 4:55:
13-000 a 4:55:
37-000 a 4:59:
03-000 a 4:59:
47-000 a 5:01:
20-000 a 5:01:
46-000 a 5:02:
05-000 a 5:02:
27-000 a 5:03:
52-000 a 5:03:

Diputacio

Barcelona

S GIranT Civ

18,119,201 21 D'ABRIL 2019

11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
:28:
29:
30:
30:
31:
32:
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478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.
486.
487.
488.
489.
490.
491.
492.
493.
494.
495.
496.
497.
498.
499.
500.
501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522.
523.
524.
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.
532.
533.
534.
535.
536.
537.
538.

ININVERSE Nl

1175
1403

591
1435
1134
1132

325

522
1201
1067

422
1039
1022
1097
1042

404
1076
1094
1015
1303
1057
1407
1074
1036
1020
1400
1177
1182
1302
1109

335
1062
1142
1190
1120
1121
1123
1429
1152

771
1041
1145
1163
1406

407
1082
1001
1089
1016
1307
1106
1023

326

812
1162
1045
1149
1008
1116
1047

758

Ajuntament (% d’lgualada

sl (Buf) momum

TRUJILLO,Raul
J.APECECHEA, J.ALMANDOZ
MARTIN, Unai
M.GONZALEZ,L.A.GLEZ
MOREELS, Sven
MICOVA, Jerome
VIANA,Judith
REVILLA, Ivan
RUIZ,Arkaitz
DANOBEITIA, Jon
GOMEZ , Raquel
ARMENDARIZ, Saul
MACIA,Oriol
GERVAIS,Arthur
BALADA,Eloi
MASIP,Montse
DHONDT, Tristan
GARCIA, Iker
ARBIZU,Eder
GARCIA, Isabel
BRUGUERA , Robert
G.OCHOA,P.BEITIA
DELETANG, Pascal
ALVES, Gorka
GARCIA, Eneko
M.CASALS,S.PEREZ
VANHULST, Kris
ZABARTE ,Ander
FRIAS,Alba
HERRADA, Salvador
PLAZA,Carla
CIURANA,Eloi
PARES,Nil

SERRA, Juan carlos
LLORENS, Juan bautista
LLUESMA , Ruben
LUCIEN,Didier
S.VITORINO,S.VIEIRA
PUTMAN, Jonathan
JULIUS, Harry
BAETE,Filip
PENNINCK,Matthias
SCHELSTRAETE ,Wim
J.HERRERA, I.BADIA
SANCHO,Aina

DU, Emmanuel
BERLANGA, Juan carlos
ESTRADA,Daniel
ATXURI,Angel
VANDOREN, Ruth
HENDRIK, Imschoot
OLIVERAS,David
PICON,Estefania
MORALES, Carlos
SCHELFHOUT, Chris
BASSADIEN, Faldiel
POWRIE , Alexander marti
OLIVARES,6 Andreu
LAINE  ,Marc
BELLOTA, Yannick
SULIBARRIA, K Aitor

MOPEN
H-DUO
MA-30
H-DUO
MOPEN
MOPEN
F-ELI
MA-30
MOPEN
MOPEN
F-M40
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
F-M30
MOPEN
MOPEN
MOPEN
FOPEN
MOPEN
H-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DUO
MOPEN
MOPEN
FOPEN
MOPEN
F-ELI
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DUO
MOPEN
MA-40
MOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DUO
F-M30
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
FOPEN
MOPEN
MOPEN
F-ELI
MA-50
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-40

NO CLUB
KATEA BIKE FACTORY TEAM
ALEN SBT SOPUERTA C.C.

NO CLUB

1.OS PASTORES - DE HERDERS
SOLO

C CHELVA BIKE RACING
PEDALES MUNDO CLUB CICLIS
AIARA TEAM

NO CLUB

SPRINT BIKE CLUB CICLISTA
CLUB CICLISTA LODOSA
MOSSOS D’ ESQUADRA EN BTT
GUIDON VOLANT

NO CLUB

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
PANTA RHEI BELGIUM

AIARA TEAM

ENTREPIKOS

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

TEAM METTRAY VTT

NO CLUB

NO CLUB

FES BICI 3.0 - IXCOR

MOB

NO CLUB

DOMINGUEROS BIKE
DOMINGUEROS BIKE

NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA
BICI BORGES

BICI BORGES

BULLIT CYCLERY

BULLIT CYCLERY

BULLIT CYCLERY

ATHLETIC CLUB LONGUEEN
CYBERVELO.COM

NO CLUB

EL DECOTO -
NO CLUB
DVP

DVP RACING TEAM

CLUB CICLISTA BALAGUER

C MTB TUEJAR

DE HERDERS

BLACK BULLS OPS

CUNAAAO

NO CLUB

NO CLUB

DE HERDERS

VICICLISTES DE CAN TARRUS
C CHELVA BIKE RACING
SANT ANDREU BARCA. CLUB C
CAS-TEAM

AAYUNI DISFRUTA

AAYUNI DISFRUTA

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

ALEN SBT SOPUERTA C.C.

HA BIKE EVENT

= Igualada2019
(| il

12

12:
12:
12:
12:
12:
:40:
42:
46:
49:
55:
57:
01:
06:
06:
07:
07:
07:

12

12:
12:
12:
12:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

14

10:
10:
11:

12

15:
15:
16:
22:
22:

24

29:
30:
31:
31:
33:

08:
08:
08:
09:
09:
09:
14:

14

15:
15:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
19:
26:
29:
30:
35:
35:
35:
35:
46:
51:
:00:

14:04:

42
31
47
09
46
51
11
50
35
18
58
42
41
53
13
50
27
39
43
49
49
40
13
36
54
07
02
46
59
00
45
17
17
31
31
35
39
42
16
38
33
58
00
46
46
00

:59

00
26
35
21
24
48
48
52
00
01
40
53
18
46

04-000 a 5:04:
53-000 a 5:05:
09-000 a 5:05:
:31-000 a 5:07:
08-000 a 5:009:
13-000 a 5:009:
33-000 a 5:11:
12-000 a 5:16:
57-000 a 5:17:
:40-000 a 5:19:
20-000 a 5:23:
04-000 a 5:24:
03-000 a 5:25:
15-000 a 5:25:
35-000 a 5:28:
12-000 a 5:28:
49-000 a 5:29:
01-000 a 5:29:
05-000 a 5:31:
11-000 a 5:31:
11-000 a 5:31:
02-000 a 5:34:
35-000 a 5:37:
58-000 a 5:41:
16-000 a 5:43:
29-000 a 5:50:
24-000 a 5:52:
08-000 a 5:55:
21-000 a 6:00:
22-000 a 6:01:
07-000 a 6:01:
39-000 a 6:02:
39-000 a 6:02:
53-000 a 6:03:
53-000 a 6:03:
57-000 a 6:03:
01-000 a 6:03:
04-000 a 6:03:
38-000 a 6:04:
00-000 a 6:08:
:55-000 a 6:09:
20-000 a 6:09:
22-000 a 6:10:
08-000 a 6:11:
08-000 a 6:11:
22-000 a 6:12:
21-000 a 6:12
22-000 a 6:13:
48-000 a 6:13:
57-000 a 6:14:
43-000 a 6:21:
46-000 a 6:24:
10-000 a 6:24:
10-000 a 6:29:
14-000 a 6:29:
22-000 a 6:30:
23-000 a 6:30:
02-000 a 6:40:
15-000 a 6:45:
40-000 a 6:55:
08-000 a 6:58:
Diputacio
Barcelona

S GIranT Civ

18,119,201 21 D'ABRIL 2019

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
:34:
34:
35:
37:
37:
37:
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539.
540.
541.
542.
543.
544.
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551.

Classificacid de

1419
1064
1035
1098
1439
1180
1440
1309
1312

331
1053
1050

815

I.GUTIERREZ, J.GANZABAL H-DUO

COLLAER, Christophe
ALONSO, Jose angel
GERVAIS, Ludovic
R.VIDAL,M.TORRES
VIVES, Jordi
J.A.FDEZ,P.A.MORENO
LACHAMBRE , Helene
MAS,Elisa
HERNANDEZ , Jessica
BLAZQUEZ,Mikel
BERNARDO, Illan
COLL, Joan

Scratch Homes

MOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DUO
MOPEN
M-DUO
FOPEN
FOPEN
F-ELI
M-DIA
MOPEN
MA-50

4KMINS

RCB

ESCUADRON SUICIDA
1 TEAMBIKE

NO CLUB

NO CLUB

SENGLARS

AIX VTIT H

NO CLUB
GARRIBIKES C.D.
NO CLUB

NO CLUB

SURIA BICIS FIGUERES CLUB

14

14:
14:
14:
14:
14:

14

14:
15:
16:

13:
18:
18:
:23:
29:
29:
31:
32:
40:
:45:
55:
35:
04:

ININVERSE Nl

105
12
11
17
22

123
29
26
51
30

102

108
41
28
43
15

126
86
27
62
46
45
42
33

Ajuntament i d’lgualada

rispari (Buff) momum

BECKING, Hans
PRUUS, Peeter
DIAS,José
CASAGRANDE , Francesco
VALERO,David
COMINELLI,Cristian
GOMEZ ,Ever Alejandro
BRIATTA, Hugo
BETALU, Josep
GUERRA, Francesc
MILTIADIS,Andreas
MUNOZ,Guillem
PIJUAN, Xavier

DE POORTERE, Joseph
VALDRIGHI, Stefano
ROMERO, Pau

BELL, Tom

ZARAGOZA ,Anthony
BILLAUD, Pierre
GIL,Eric

MEDVEDEV ,Alexey
MOLL,Adelino
CHIARINI, Riccardo
SAGUES, Ramon
MIRANDA DA,Mario luis
FAVILLI,Elia
SANCHEZ, Jorge
ARGELAGUER, Roger
MARZA, Pau
SERRIERES, Lucas
MENSI,Daniele
ORDENANA , Alexander
GOMEZ , Jorge

PUENTE ,David
SANCHEZ ,Manuel

DE LEON,Manuel
ESKIBEL, Iker
ESPINAR, Jordi
TENA, Jon
GUTIERREZ, Sergio
DIAZ,Fco. javier
SEIN, Javier
SCHERMANN, Peter

DMT RACING TEAM BY MARCON
TORPADO SUDTIROL

DMT RACING TEAM BY MARCON
ASD CICLI TADDEI

MMR FACTORY RACING TEAM
SOUDAL LEECOUGAN MTB RACI
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
FOCUS MTB RACING TEAM
BMC ARPO - SPEEDSIX
FORNELLS DE LA SELVA. CLU
GUERCIOTTI-KIWI ATLANTICO
TBELLES CANNONDALE SURAL
73 TEM XX

TEAM NCA BERGAMONT

SOUDAL LEECOUGAN MTB RACI
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
TOM BELL

CALVISSON VTT

VC HERBRETAIS

ENERGY BIKE BENICASSIM C
ASD CICLI TADDEI

XABIA S BIKE - FASTER WEA
TORPADO SUDTIROL

TBELLES CANNONDALE SURAL
NO CLUB

SOUDAL LEECOUGAN MTB RACI
FES BICI 3.0

ESTEVE. GRUP ESPORTIU
GOBIK FACTORY TEAM

XC 63

SOUDAL LEECOUGAN MTB RACI
ORBEA SPORT CLUB

GRANJA RINYA-FLOWER
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
CC MUNDO BIKE

C.D. CINCUENTA Y TRES
DORLETAKO AMA TX. ESKOLA
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
BIKING POINT. CLUB CICLIS
MEDINA. CLUB CICLISTA

SH METALGRAF

GERMAN MTB TEAM EMBRACE T

"2/ Igualada2019
(E 'ouaiadazi:

11-000 a 7:07:49
01-000 a 7:12:39
29-000 a 7:13:07
48-000 a 7:18:26
00-000 a 7:23:38
21-000 a 7:23:59
27-000 a 7:26:05
58-000 a 7:27:36
09-000 a 7:34:47
50-000 a 7:40:28
51-000 a 7:50:29
09-000 a 8:29:47
26-000 a 8:59:04
Diferencia
22-000
45-000 a 1:23
33-000 a 2:11
54-000 a 3:32
45-000 a 4:23
51-000 a 4:29
23-000 a 6:01
39-000 a 10:17
52-000 a 10:30
56-000 a 11:34
03-000 a 14:41
13-000 a 15:51
41-000 a 20:19
37-000 a 21:15
28-000 a 22:06
42-000 a 22:20
03-000 a 22:41
21-000 a 23:59
09-000 a 24:47
57-000 a 25:35
12-000 a 25:50
28-000 a 27:06
29-000 a 27:07
37-000 a 27:15
47-000 a 27:25
23-000 a 32:01
17-000 a 35:55
18-000 a 37:56
05-000 a 38:43
47-000 a 41:25
28-000 a 43:06
49-000 a 44:27
28-000 a 45:06
05-000 a 47:43
26-000 a 48:04
48-000 a 48:26
40-000 a 49:18
24-000 a 51:02
28-000 a 51:06
09-000 a 51:47
28-000 a 52:06
45-000 a 53:23
50-000 a 53:28
Diputacio
Barcelona

S GIranT Civ
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14:
14:
14:
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44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.

ININVERSE Nl

34
131
81
66
61
135

142
94
114
113
20
84
115
130
120
83
32
67
74
101
56
65
92
125
68
98
40
48
110
52
73
37
44
103
93
121
106
59
60
80
79
63
50
75
39
69
53
49
72
100
133
127
78
124
128
97
141
85
95
82

REYES, Jacob
SANCHEZ, Gerard
BACAICOA, Jesus
BELY, Julien
LEON, Joseba
RAMON, DAVID
PERRIN GANIER, Titouan
SENDROS, LLIBERT
PEREZ,Victor
AMENABAR, Unai
CASTELLANOS, Gonzalo
INAUEN,Benjamin
CRUZ,Christian
FERRER, Amadeo
COFINE,Cristian
DELGADO,Aaron
CHILLARON, Jose
MEIER, Jordan
MIGEON, Sébastien
GISPERT, Eduard
RUIZ,Jose 1luis
BOMBARDO, Gregory
MIRA,Ricardo
MENDOZA,Albert

TAMAYO,Diego alejandro

BLANCHARD , Arnaud
QUEMADA , Gorka
FALDER,Russell
FARRE,Biel
PANIAGUA,Unai
ROMERA ,Marti
FERNANDEZ I, Jesus
IGLESIAS,Alejandro
REVAUX,Valentin
VALLES,Raul

ORDAX, Ibai

NAVARO, Sacha
REQUENI, Javier
SAEZ,Javier

ARCO, Ibai
ARRASTIA,Jon
ARRANZ,Ekaitz
URDAIBAI, Asier
MOYA, Gerard
SEREROLS ,David
GAULANDEAU, Julien
CLARET,Rafael
MEDINA,Oriol
CASTELLVELL,Guillem
SANCHEZ, Jon ander
ROTETA,Enaitz
MIFSUD, Josep
MOLINA,Diego abel
PEREZ,Antonio josue
SANCHEZ DEL, Fernando
SUBIRATS,Agusti
PINILLOS, Iosu
ABRAHAMS, Seraj
EGANA, Jon ander
PIMIENTA,Kirian
ARROYO,Manuel jesus

Ajuntament (% d’lgualada

sl (Buf) momum

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE

C.D. CINCUENTA Y TRES
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
DMB-KOSHKIL-BH

VC HERBRETAIS
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
GRUPPO FORZA CADENZA CLUB
FOCUS MTB RACING TEAM

EL REPETXO CLUB CICLISTA
SURIA BICIS FIGUERES CLUB
OIARTZUN BIKE TEAM
CATALANO FASTER RACING TE
GILI RACING

ESIERRI BIKE&SKI

ALTEA

TRIBIKE CABRILS

BIKING POINT. CLUB CICLIS
THE BIKE RUN

TEAM VTT VCA ANJOS

VC HERBRETAIS

J.PONS TOT-BICI CLUB CICL
VALLE DE CASTANEDA CC
XC63/128BIKE AVENUE

CC ON BIKE

CAT BIKE CLUB CICLISTA
DIALTAMAR CLUB CICLISTA
TEAM VENDEE VTT XCM

UBK TEAM

CICLO MAGIC

BARCELONA BH CONCEPT-BICI
CICLOS GETXO XC CICLISMO
TBELLES CANNONDALE SURAL
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
VALLE DE CASTANEDA CC
VELO CLUB AMBERIEU
MESBIKE TEAM IXCOR
ERREKA TXIRRINDULARI TALD
AIX VTT

HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL
GONVIBIKE S RIDERS CC
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV
SCBIKERS CLUB CICLISTA
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
RAVET BIKE

ODENA ESPORT CICLISTA

XC 63

TBELLES CANNONDALE SURAL
MESBIKE TEAM IXCOR

BTT JABALIS VILARNAU CLUB
DONOSTI GAIN S.C.D.
ANDOAINGO TX. ESKOLA

MONBLAU

BIKING POINT. CLUB CICLIS
BIKING POINT. CLUB CICLIS
CICLOS OLEKA CLUB CICLIST
BIKING POINT. CLUB CICLIS
LODOSA CLUB CICLISTA
AAYUNI DISFRUTA

SCBIKERS CLUB CICLISTA
CASTELLDEFELS BEL SABINA
GRUPPO FORZA CADENZA CLUB

= Igualada2019
(| il

59:
01:
01:
02:
02:
05:
06:
06:
07:
09:
10:
15:
15:
15:
15:
18:
18:
21:
23:
23:
23:

24

24:
25:
26:
27:
29:
32:
33:
33:
33:
34:
35:
36:
37:
38:
38:
42:
44:
44:
49:
50:
51:
53:
56:
57:
02:
02:
08:
11:
15:
22:
23:

24

28:
28:
37:
39:
54:
00:
03:

58
51
26
40
05
06
57
25
50
32
01
40
41
42
30

:52

36
15
43
07
13
44
04
38
00
43
22
03
43
56
11
39
34
23
08
54
10
35
08
24

:18

55
53
21
02
00
08
14
05
53
39
46
26
49
41
19
30
27
32
38
33

20-000 a 53:
13-000 a 55:
48-000 a 56:
02-000 a 56:
27-000 a 57:
28-000 a 1:00:
19-000 a 1:00:
47-000 a 1:01:
12-000 a 1:01:
54-000 a 1:04:
23-000 a 1:05:
02-000 a 1:09:
03-000 a 1:09:
04-000 a 1:09:
52-000 a 1:10:
14-000 a 1:12
58-000 a 1:13:
37-000 a 1:16:
05-000 a 1:17:
29-000 a 1:18:
35-000 a 1:18:
:06-000 a 1:18:
26-000 a 1:19:
00-000 a 1:19:
22-000 a 1:21:
05-000 a 1:21:
44-000 a 1:24:
25-000 a 1:27:
05-000 a 1:27:
18-000 a 1:27:
33-000 a 1:28:
01-000 a 1:28:
56-000 a 1:30:
45-000 a 1:31:
30-000 a 1:32:
16-000 a 1:32:
32-000 a 1:33:
57-000 a 1:37:
30-000 a 1:39:
46-000 a 1:39:
40-000 a 1:44
17-000 a 1:44:
15-000 a 1:45:
43-000 a 1:48:
24-000 a 1:51:
22-000 a 1:52:
30-000 a 1:57:
36-000 a 1:57:
27-000 a 2:03:
15-000 a 2:05:
01-000 a 2:09:
08-000 a 2:16:
48-000 a 2:18:
:11-000 a 2:18:
03-000 a 2:22:
41-000 a 2:23:
52-000 a 2:32:
49-000 a 2:34:
54-000 a 2:49:
00-000 a 2:54:
55-000 a 2:58:
Diputacio
Barcelona

S GIranT Civ

18,119,201 21 D'ABRIL 2019

07:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
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105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

Classificacid de

134
152
117
143
57
71
88
99
58
109
111
107
87
138
129

VESSEAU, Clement
SABATIER, Thibault
GUARDIA, Jesus javier
DOUSSET, Simon
LOPEZ, Samuel
SOLER, Jaume
FLECHILLAS, Samuel
ROLLIN, Eduardo
RODRIGUEZ,Alexis
EDHOFER, Thomas
RAMON, Xavier
ORUE , Aner
FLECHILLAS,Oscar
LOPEZ ,MARC
MARTIARENA, K Aritz

Scratch Dones

SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

LA PEDALERIE

BMC RACING XCM

JUMILLA BTT C.C.

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
C.D. TRES SIETE SIETE BIK
LINBIKES

DEPORTES TOLETE

DEPORTES TOLETE

C.D. TRES SIETE SIETE BIK
CROSSLADEN.FIDLOCK | RACI
BICISPRINT. ESPORT CICLIS
GARRIBIKES C.D.

DEPORTES TOLETE

PROBIKE CLUB

04:
05:
16:
16:
28:
35:
38:
38:
51:

11

17:
18:
54:
54:
08:

ININVERSE Nl

Ajuntament i d’lgualada

rispari (Buff) momum

LECHNER, Eva
LOIV,Janika
GADDONI ,Elena
ZIOLKOWSKA,Michalina
SCHNEIDER, Janine
JANAS ,Bettina
SCIPIONI,Silvia
CLEIREN, Veerle
FISCHER,Natalia
MORENO, Noemi
MONTEIRO, Joana
PEREZ,Elena
PARCERISAS, Neus
TORA ,Marta

GAY, Sara
SALVADO,Arantxa
ISANTA, Helena
PACIOS,M? Merce
RODRIGUEZ, Inés
CARRASCOSA ,Monica
MARTIN, Eva
MARGALEJO,Alicia
MARTINEZ, Irene
HENALES ,Meritxell
BARRAU,Alba
NAGY , Hedvig
CUELLO, Veronica
DIANA, Steffenhagen
ZAHONERO, Paola
ARANDA , Ana
ESPINOSA,6 NURIA
GARCIA,Angelica
PEREZ,Estibaliz
NIETO,Monica
GONZALEZ ,Natalia
EGEA, Raquel
SANCHEZ, Sandra
MEDINA, Gloria
VANOMME SLAEGHE , Anouk
VIANA, Judith
GOMEZ , Raquel

TORPADO SUDTIROL

HAWAII EXPRESS

ASD CICLI TADDEI

CST 7R MTB TEAM

GERMAN TECHNOLOGY RACING
EAM SPORTOGRAF.COM

ASD CICLI TADDEI
SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE
MMR FACTORY RACING TEAM
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
NO CLUB

DILE-EMINTEL

BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO
BGTEAM 100 NATURAL

BIKING POINT. CLUB CICLIS
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
ESIERRI BIKE&SKI

TBELLES CANNONDALE SURAL
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
ROSES. CLUB CICLISTA
XABIA S BIKE - FASTER WEA
73 TEM XX

BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
VALLE DE BENASQUE A.C.
C.D. FREE MOTION CYCLING
CC BICIMAX
CROSSLADEN.FIDLOCK I RACI
CULTBIKES-SPECIALIZED

C CHELVA BIKE RACING
BGTEAM 100 NATURAL

C.D. MTB RACE TORREJON
SILOS C.D.

BIKING POINT. CLUB CICLIS
BIKES 101 C.D.E.

RODANOIA

COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
UC MONTGO DENIA

EL DECOTO - HA BIKE EVENT
C CHELVA BIKE RACING
SPRINT BIKE CLUB CICLISTA

"2/ Igualada2019
(E 'ouaiadazi:

37-000 a 2:59:15
06-000 a 2:59:44
39-000 a 3:11:17
50-000 a 3:11:28
04-000 a 3:22:42
16-000 a 3:29:54
35-000 a 3:33:13
35-000 a 3:33:13
02-000 a 3:45:40
:30-000 a 4:06:08
44-000 a 4:12:22
56-000 a 4:13:34
41-000 a 4:49:19
51-000 a 4:49:29
52-000 a 5:03:30
Diferencia
57-000
37-000 a 3:40
30-000 a 18:33
26-000 a 21:29
19-000 a 25:22
53-000 a 31:56
52-000 a 39:55
36-000 a 52:39
44-000 a 54:47
08-000 a 1:06:11
34-000 a 1:17:37
46-000 a 1:26:49
29-000 a 1:37:32
04-000 a 1:38:07
09-000 a 1:38:12
57-000 a 1:46:00
50-000 a 1:48:53
15-000 a 1:51:18
29-000 a 1:55:32
29-000 a 2:08:32
43-000 a 2:10:46
46-000 a 2:10:49
11-000 a 2:17:14
16-000 a 2:17:19
12-000 a 2:18:15
31-000 a 2:19:34
26-000 a 2:24:29
51-000 a 2:24:54
10-000 a 2:25:13
10-000 a 2:25:13
12-000 a 2:29:15
11-000 a 2:40:14
53-000 a 2:40:56
52-000 a 2:45:55
40-000 a 3:21:43
52-000 a 3:26:55
54-000 a 3:26:57
37-000 a 3:36:40
47-000 a 3:38:50
33-000 a 3:48:36
20-000 a 4:01:23
Diputacio
Barcelona

S GIranT Civ

18,119,201 21 D'ABRIL 2019

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
12:
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42.
43.
44.
45.
46.

404
335
407
326
331

MASIP,Montse
PLAZA,Carla
SANCHO,Aina
PICON,Estefania
HERNANDEZ , Jessica

F-M30
F-ELI
F-M30
F-ELI
F-ELI

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA
C MTB TUEJAR

C CHELVA BIKE RACING
GARRIBIKES C.D.

12
13
13
13

14:

:34:
:07:
:17:
:30:
45:

Classificacid de

83
74
68
48
52
121
60
97
95
134
71

SERRIERES, Lucas
TENA, Jon
GUTIERREZ, Sergio
SEIN, Javier
RAMON , DAVID
CASTELLANOS, Gonzalo
CHILLARON, Jose
GISPERT, Eduard
BLANCHARD , Arnaud
FARRE,Biel
ROMERA ,Marti
NAVARO, Sacha
ARCO, Ibai
PINILLOS, Iosu
PIMIENTA,Kirian
VESSEAU, Clement
SOLER, Jaume

Elites

XC 63

BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
BIKING POINT. CLUB CICLIS
SH METALGRAF

GRUPPO FORZA CADENZA CLUB
CATALANO FASTER RACING TE
THE BIKE RUN

J.PONS TOT-BICI CLUB CICL
TEAM VENDEE VTT XCM
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
TBELLES CANNONDALE SURAL
AIX VTT

BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
LODOSA CLUB CICLISTA
CASTELLDEFELS BEL SABINA
LA PEDALERIE

LINBIKES

ININVERSE Nl

35
38
23
24
25
9
18
19
105
12
11
17
22
123
29
26
51
30

Ajuntament i d’lgualada

rispari (Buff) momum

BECKING, Hans
PRUUS, Peeter

DIAS, José
CASAGRANDE , Francesco
VALERO,David
COMINELLI,Cristian
GOMEZ ,Ever Alejandro
BRIATTA, Hugo
BETALU, Josep
GUERRA, Francesc
MILTIADIS,Andreas
MUNOZ,Guillem
PIJUAN, Xavier

DE POORTERE, Joseph
VALDRIGHI, Stefano
ROMERO, Pau

BELL, Tom
ZARAGOZA,Anthony
BILLAUD, Pierre
GIL,Eric

MEDVEDEV ,Alexey
MOLL,Adelino
CHIARINI, Riccardo
SAGUES , Ramon

MIRANDA DA,Mario luis

FAVILLI, Elia
SANCHEZ, Jorge
ARGELAGUER, Roger
MARZA, Pau

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

DMT RACING TEAM BY MARCON
TORPADO SUDTIROL

DMT RACING TEAM BY MARCON
ASD CICLI TADDEI

MMR FACTORY RACING TEAM
SOUDAL LEECOUGAN MTB RACI
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
FOCUS MTB RACING TEAM

BMC ARPO - SPEEDSIX
FORNELLS DE LA SELVA. CLU
GUERCIOTTI-KIWI ATLANTICO
TBELLES CANNONDALE SURAL
73 TEM XX

TEAM NCA BERGAMONT

SOUDAL LEECOUGAN MTB RACI
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
TOM BELL

CALVISSON VTT

VC HERBRETAIS

ENERGY BIKE BENICASSIM C
ASD CICLI TADDEI

XABIA S BIKE - FASTER WEA
TORPADO SUDTIROL

TBELLES CANNONDALE SURAL
NO CLUB

SOUDAL LEECOUGAN MTB RACI
FES BICI 3.0

ESTEVE. GRUP ESPORTIU
GOBIK FACTORY TEAM

"2/ Igualada2019
(E 'ouaiadazi:

12-000 a 4:06:15
07-000 a 4:39:10
08-000 a 4:49:11
10-000 a 5:02:13
50-000 a 6:17:53
Diferencia
47-000
28-000 a 9:41
09-000 a 10:22
45-000 a 11:58
28-000 a 18:41
23-000 a 23:36
58-000 a 32:11
29-000 a 36:42
05-000 a 40:18
05-000 a 46:18
33-000 a 46:46
32-000 a 51:45
46-000 a 57:59
52-000 a 1:51:05
00-000 a 2:13:13
37-000 a 2:17:50
16-000 a 2:48:29
Diferencia
22-000
45-000 a 1:23
33-000 a 2:11
54-000 a 3:32
45-000 a 4:23
51-000 a 4:29
23-000 a 6:01
39-000 a 10:17
52-000 a 10:30
56-000 a 11:34
03-000 a 14:41
13-000 a 15:51
41-000 a 20:19
37-000 a 21:15
28-000 a 22:06
42-000 a 22:20
03-000 a 22:41
21-000 a 23:59
09-000 a 24:47
57-000 a 25:35
12-000 a 25:50
28-000 a 27:06
29-000 a 27:07
37-000 a 27:15
47-000 a 27:25
23-000 a 32:01
17-000 a 35:55
18-000 a 37:56
05-000 a 38:43
Diputacio
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

ININVERSE Nl

108
41
28
43
15

126
86
27
45
33
34

131
81
66
61

142
94
114
20
84
115
130
120
32
67
101
56
65
92
125
98
40
110
73
37
44
103
93
106
59
80
79
63
50
75
39
69
53
49
72
100
133
127
78
124
128
141
85
82
152

Ajuntament (% d’lgualada

sl (Buf) momum

MENSI,Daniele
ORDENANA , Alexander
GOMEZ , Jorge
PUENTE , David
SANCHEZ ,Manuel

DE LEON,Manuel
ESKIBEL, Iker
ESPINAR, Jordi
DIAZ,Fco. javier
SCHERMANN, Peter
REYES, Jacob
SANCHEZ, Gerard
BACAICOA, Jesus
BELY, Julien

LEON, Joseba

PERRIN GANIER, Titouan
SENDROS , LLIBERT
PEREZ,Victor
AMENABAR, Unai
INAUEN,Benjamin
CRUZ,Christian
FERRER, Amadeo
COFINE,Cristian
DELGADO,Aaron
MEIER, Jordan
MIGEON, Sébastien
RUIZ,Jose luis
BOMBARDO, Gregory
MIRA,Ricardo
MENDOZA,Albert
TAMAYO,Diego alejandro
QUEMADA , Gorka
FALDER,Russell
PANIAGUA,Unai
FERNANDEZ I, Jesus
IGLESIAS,Alejandro
REVAUX,Valentin
VALLES,Raul

ORDAX, Ibai
REQUENI, Javier
SAEZ,Javier
ARRASTIA, Jon
ARRANZ,Ekaitz
URDAIBAI,f Asier
MOYA, Gerard
SEREROLS ,David
GAULANDEAU, Julien
CLARET,Rafael
MEDINA,Oriol
CASTELLVELL,Guillem
SANCHEZ, Jon ander
ROTETA,Enaitz
MIFSUD, Josep
MOLINA,Diego abel
PEREZ,Antonio josue
SANCHEZ DEL, Fernando
SUBIRATS,Agusti
ABRAHAMS, Seraj
EGANA, Jon ander
ARROYO,Manuel jesus
SABATIER, Thibault

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

SOUDAL LEECOUGAN MTB RACT
ORBEA SPORT CLUB

GRANJA RINYA-FLOWER
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
CC MUNDO BIKE

C.D. CINCUENTA Y TRES
DORLETAKO AMA TX. ESKOLA
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
MEDINA. CLUB CICLISTA
GERMAN MTB TEAM EMBRACE T
C.D. CINCUENTA Y TRES
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
DMB-KOSHKIL-BH

VC HERBRETAIS
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
FOCUS MTB RACING TEAM

EL REPETXO CLUB CICLISTA
SURIA BICIS FIGUERES CLUB
OIARTZUN BIKE TEAM

GILI RACING

ESIERRI BIKE&SKI

ALTEA

TRIBIKE CABRILS

BIKING POINT. CLUB CICLIS
TEAM VTT VCA ANJOS

VC HERBRETAIS

VALLE DE CASTANEDA CC
XC63/128BIKE AVENUE

CC ON BIKE

CAT BIKE CLUB CICLISTA
DIALTAMAR CLUB CICLISTA
UBK TEAM

CICLO MAGIC

CICLOS GETXO XC CICLISMO
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
VALLE DE CASTANEDA CC
VELO CLUB AMBERIEU
MESBIKE TEAM IXCOR
ERREKA TXIRRINDULARI TALD
HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL
GONVIBIKE S RIDERS CC

BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV
SCBIKERS CLUB CICLISTA
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
RAVET BIKE

ODENA ESPORT CICLISTA

XC 63

TBELLES CANNONDALE SURAL
MESBIKE TEAM IXCOR

BTT JABALIS VILARNAU CLUB
DONOSTI GAIN S.C.D.
ANDOAINGO TX. ESKOLA
MONBLAU

BIKING POINT. CLUB CICLIS
BIKING POINT. CLUB CICLIS
CICLOS OLEKA CLUB CICLIST
BIKING POINT. CLUB CICLIS
AAYUNI DISFRUTA

SCBIKERS CLUB CICLISTA
GRUPPO FORZA CADENZA CLUB
BMC RACING XCM

= Igualada2019
(| il

48:
49:
50:
53:
53:
53:
54:
56:
57:
58:
59:
01:
01:
02:
02:
06:
06:
07:
09:
15:
15:
15:
15:
18:
21:
23:
23:
24:
24:
25:
26:
29:
32:
33:
34:
35:
36:
37:
38:
42:

44

49:
50:
51:
53:
56:
57:
02:
02:
08:
11:
15:
22:
23:
24:
28:
28:
39:
54:
03:
05:

06
27
06

143

04
26
18
02
06
28
58
51
26
40
05
57
25
50
32
40
41
42
30
52
15
43
13
44
04
38
00
22
03
56
39
34
23
08
54
35
08
18
55
53
21
02
00
08
14
05
53
39
46
26
49
41
19
27
32
33
44

28-000 a 43:
49-000 a 44:
28-000 a 45:
05-000 a 47
26-000 a 48:
48-000 a 48:
40-000 a 49:
24-000 a 51:
28-000 a 52:
50-000 a 53:
20-000 a 53:
13-000 a 55:
48-000 a 56:
02-000 a 56:
27-000 a 57:
19-000 a 1:00:
47-000 a 1:01:
12-000 a 1:01:
54-000 a 1:04:
02-000 a 1:09:
03-000 a 1:09:
04-000 a 1:09:
52-000 a 1:10:
14-000 a 1:12:
37-000 a 1:16:
05-000 a 1:17:
35-000 a 1:18:
06-000 a 1:18:
26-000 a 1:19:
00-000 a 1:19:
22-000 a 1:21:
44-000 a 1:24:
25-000 a 1:27:
18-000 a 1:27:
01-000 a 1:28:
56-000 a 1:30:
45-000 a 1:31:
30-000 a 1:32:
16-000 a 1:32:
57-000 a 1:37:
:30-000 a 1:39:
40-000 a 1:44:
17-000 a 1:44:
15-000 a 1:45:
43-000 a 1:48:
24-000 a 1:51:
22-000 a 1:52:
30-000 a 1:57:
36-000 a 1:57:
27-000 a 2:03:
15-000 a 2:05:
01-000 a 2:09:
08-000 a 2:16:
48-000 a 2:18:
11-000 a 2:18:
03-000 a 2:22:
41-000 a 2:23:
49-000 a 2:34:
54-000 a 2:49:
55-000 a 2:58:
06-000 a 2:59:
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07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
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91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

Classificacid de

117
143
57
88
99
58
109
111
107
87
138
129

GUARDIA, Jesus javier
DOUSSET, Simon
LOPEZ, Samuel
FLECHILLAS, Samuel
ROLLIN,Eduardo
RODRIGUEZ,Alexis
EDHOFER, Thomas
RAMON, Xavier
ORUE , Aner
FLECHILLAS,6Oscar
LOPEZ ,MARC
MARTIARENA,6 Aritz

: Masters-30

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

JUMILLA BTT C.C.

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
C.D. TRES SIETE SIETE BIK
DEPORTES TOLETE

DEPORTES TOLETE

C.D. TRES SIETE SIETE BIK
CROSSLADEN.FIDLOCK | RACI
BICISPRINT. ESPORT CICLIS
GARRIBIKES C.D.

DEPORTES TOLETE

PROBIKE CLUB

11

11:
12:

16:
16:
28:
38:
38:
51:
11:
17:
18:
:54:
54:
08:

ININVERSE Nl

Ajuntament i d’lgualada

rispari (Buff) momum

VANNI, Tommaso
BRADEFER, Géry
FEIXAS,6 Joan
CANGA,Alberto
PINTO,Bruno gonzalo
GARCIA ,Miguel
MARTIN, Jordi
GABARRO,Arcadi
SANZ , Ruben
JURADO, Ramon
CARBALLO,David

ZARZOSO,Francisco jose

LATASA,Diego

VERA, Jose javier
RIUS,Xavi
MUNOZ , Jon

TORRADES ,Eder
ARNOUX,Michael
LORENZO, Jorge
IRURETAGOYENA, Josu
BONAVIDA 6 Marc
DUMOULIN, Jeremy
RODRIGUEZ, Javier
GONZALEZ ,Alexander
GIL,Luis

SANCHEZ ,Xavier
LEVEL, Thibaut
AYGLON,Matthieu
CASTAGNET ,Denis
GARCIA,Daniel
ROBLES ,Daniel
ARRIZABALAGA,Ander
OMEDES,Albert
MELICH, Joan
MARTINS,Marco paulo
ACIEN, Jose francisco
MEABE , Ander
BERTRAND, Guillaume
RODRIGUEZ,Xabier
ITURBE, Kimetz
MASO, Ivan
RICORDEL, Yannick
MARURTI, Jon
SANTAMARIA ,MIKEL

ASD CICLI TADDEI
BIKE7 RACING TEAM

VILA BIKE 'S. CLUB

ASTUR COLLOTO BTT

ADDICT BIKES RACING TEAM
ATLETICO AGUZO C.D.

FES BICI 3.0

FES BICI 3.0

CICLOS FAUSTIN CC

TBELLES CANNONDALE SURAL
BIKING POINT. CLUB CICLIS
MTB42 CASTELLO

SARRIBIKES

C.D. FREE MOTION CYCLING
BTT ELS NAVEGANTS CLUB
SCBIKERS CLUB CICLISTA
TBELLES CANNONDALE SURAL
XC 63

TRES LUNAS QUERENO C.D.
DONOSTI GAIN S.C.D.
COMARCAMICS. PENYA CICLIS
1TEAMBIKE

SILOS C.D.

GARRIBIKES C.D.

SEPELACO

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
PLANETE VELO LYON VTT
POMMIERS VTT

CC MARMANDE 47

NORTH BIKE LA BANEZA C.D.
3HCYCLES G.C.

AMATIKAK BAT K.E.
CAMPDEVANOL UNIO CICLISTA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
SILOS C.D.

INDEPENDIENTE

SCBIKERS CLUB CICLISTA
VTT GAURIAC

MENDIBIKE ELKARTEA A.D.
GARRIBIKES C.D.

BASOLI BIKES

1TEAMBIKE

ENKAR BTT CLUB CICLISTA
MENDIZ MENDI-PETRONOR

"2/ Igualada2019
(E 'ouaiadazi:

39-000 a 3:11:17
50-000 a 3:11:28
04-000 a 3:22:42
35-000 a 3:33:13
35-000 a 3:33:13
02-000 a 3:45:40
30-000 a 4:06:08
44-000 a 4:12:22
56-000 a 4:13:34
41-000 a 4:49:19
51-000 a 4:49:29
52-000 a 5:03:30
Diferencia
09-000
32-000 a 24:23
47-000 a 24:38
51-000 a 32:42
43-000 a 33:34
19-000 a 36:10
56-000 a 36:47
58-000 a 36:49
59-000 a 38:50
08-000 a 41:59
36-000 a 43:27
20-000 a 45:11
02-000 a 50:53
43-000 a 53:34
32-000 a 55:23
38-000 a 56:29
55-000 a 58:46
56-000 a 58:47
52-000 a 1:00:43
11-000 a 1:03:02
05-000 a 1:04:56
51-000 a 1:05:42
14-000 a 1:07:05
37-000 a 1:07:28
54-000 a 1:07:45
00-000 a 1:07:51
41-000 a 1:08:32
46-000 a 1:08:37
59-000 a 1:08:50
26-000 a 1:11:17
56-000 a 1:14:47
01-000 a 1:14:52
16-000 a 1:17:07
38-000 a 1:18:29
02-000 a 1:18:53
09-000 a 1:19:00
11-000 a 1:20:02
22-000 a 1:20:13
00-000 a 1:23:51
08-000 a 1:25:59
20-000 a 1:26:11
10-000 a 1:27:01
23-000 a 1:28:14
10-000 a 1:29:01
Diputacio
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10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

Classificacid de

526
593
552
543
616
582
569
560
540
521
502
510
547
551
580
554
614
505
511
572
550
589
595
563
607
519
584
534
609
530
517
571
541
545
544
596
575
579
615
565
610
535
556
570
549
506
585
529
598
553
597
539
605
520
591
522

LOPEZ, Jorge

MORROS, Xavier
FERNANDEZ , Joaquin
BITERI, Ifiigo

DE DIOS,Aitor
SORIA, Javier
MONTOYA, Juan carlos
HERRERA , Jordi
BERGEL, Toni

MOLA, Josep
MENDOZA,Julio cesar
HUERTAS, Ifhaki
COLLADO, Jose vicente
ESCURA, Ferran
SANCHEZ , Pedro-javier
GARATE ,Arnaitz
CLUSELLA,Xavier
CAMA, Jesus ariel
FERNANDEZ , Noel
MUNOZ,Ricardo
COSTA,Damien
MARSAL,Adrian

LOPEZ GARCIA, Hector
JOVER,Adrian
PUNZANO, Jose
CABELLO, Juan
VICARIO, Iker
ALFONSO, Jeremi
GALEOTE ,Alvaro
MARQUES ,Alejandro
MUNOZ, Isaac

MORENO, Carlos alfonso
BERNADES, Joel
CAETANO,Dani
BORRELL, Carlos
MASSACHS ,Albert
PEREZ, Juan
RUBIO,Daniel
TUNCARA , MOHAMED
MARTINEZ,Andreu
ZUAZO,Xabier
ALZUETA,Mikel
GARCIA, Carlos
MORALES,Victor
CORNELIO,Carim
BUENO, Javier
VIGURI, Jon koldobika
CORONADO, Francisco
CANET,Daniel
FERNANDEZ, Gonzalo
JIMENEZ, Luis
BALART,Eduard
PEINADO, Ivan
FERNANDEZ ,Angel maria
MARTIN, Unai
REVILLA, Ivan

: Masters-40

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

PEDALES MUNDO CLUB CICLIS
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
VALLE DE BUELNA MTB
DORLETAKO AMA TX. ESKOLA
MESBIKE TEAM IXCOR
MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.
DEPORTES TOLETE

VILA BIKE'S. CLUB
BALAGUER CLUB CICLISTA
MESBIKE TEAM IXCOR

ONE TO ONE ENTRENADORS
SCBIKERS CLUB CICLISTA

C MTB TUEJAR

TRACKS IBIZA

BALAGUER CLUB CICLISTA
DONOSTI GAIN S.C.D.
MANRESA ESPORT CICLISTA
RAVET BIKE

CALPE

PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV
SPORT PYRENEES SANTE

CC BENISSA

CATALANO FASTER RACING TE
ALLTRICKS - FIRA DE TOTS
CALPE

GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C
VIBIKE C.D.C.

VILABIKE TEAM

PENYA ROBERTO LOZANO CLUB
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
THE BIKE RUN

SERRA D ALMENARA CLUB CIC
ONDEBIKES

C MOUNTAINBIKE REYES MAGO
BIKING POINT. CLUB CICLIS
DILE-EMINTEL

ASTUR COLLOTO BTT

MESBIKE TEAM IXCOR
ESPARREGUERA. CLUB CICLIS
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
INDEPENDIENTE

C.D. TRES SIETE SIETE BIK
DEPORTES TOLETE
BICIOCASION BARCELONA-OPE
SCBIKERS CLUB CICLISTA
BALAGUER CLUB CICLISTA
TREK BICISPRINT SABADELL
BIKE BCN BAIX LLOBREGAT C
RODANOIA

ONDEBIKES

VILALLONGA. CLUB CICLISTA
TXIBIRI DE OLITE CLUB CIC
ALEN SBT SOPUERTA C.C.
PEDALES MUNDO CLUB CICLIS

12

17:
20:
20:
20:
21:
23:
25:
25:
26:

27

27:
30:
31:
32:
32:
34:
40:
42:
42:
45:
47:
51:
51:
52:
54:
55:
58:
59:
03:
04:
07:
10:
11:
11:
11:
12:
13:
25:
25:
25:
26:
43:
44:
46:
49:
51:
53:
00:
09:
10:
14:
18:
30:
:07:
12:
12:

11:
22:

ININVERSE Nl

Ajuntament (% d’lgualada

sl (Buf) momum

= Igualada2019
(| il

48-000 a 1:30:39
11-000 a 1:33:02
46-000 a 1:33:37
49-000 a 1:33:40
51-000 a 1:34:42
15-000 a 1:36:06
34-000 a 1:38:25
48-000 a 1:38:39
42-000 a 1:39:33
:55-000 a 1:40:46
59-000 a 1:40:50
20-000 a 1:43:11
22-000 a 1:44:13
14-000 a 1:45:05
54-000 a 1:45:45
26-000 a 1:47:17
04-000 a 1:52:55
24-000 a 1:55:15
45-000 a 1:55:36
06-000 a 1:57:57
57-000 a 2:00:48
02-000 a 2:03:53
43-000 a 2:04:34
39-000 a 2:05:30
27-000 a 2:07:18
07-000 a 2:07:58
39-000 a 2:11:30
11-000 a 2:12:02
39-000 a 2:16:30
30-000 a 2:17:21
08-000 a 2:19:59
26-000 a 2:23:17
15-000 a 2:24:06
37-000 a 2:24:28
56-000 a 2:24:47
27-000 a 2:25:18
10-000 a 2:26:01
01-000 a 2:37:52
11-000 a 2:38:02
53-000 a 2:38:44
11-000 a 2:39:02
29-000 a 2:56:20
36-000 a 2:57:27
50-000 a 2:59:41
15-000 a 3:02:06
35-000 a 3:04:26
35-000 a 3:06:26
58-000 a 3:13:49
30-000 a 3:22:21
40-000 a 3:23:31
46-000 a 3:27:37
51-000 a 3:31:42
28-000 a 3:43:19
20-000 a 4:20:11
09-000 a 4:24:00
12-000 a 4:35:03

Diferencia
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09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
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1.- 702
2.- 703
3.- 778
4.- 730
5.- 741
6.- 728
7.- 770
8.- 761
9.- 719
10.- 740
11.- 714
12.- 772
13.- 746
14.- 760
15.- 712
16.- 735
17.- 704
18.- 706
19.- 727
20.- 757
21.- 710
22.- 765
23.- 1738
24.- 705
25.- 777
26.- 1773
27.- 756
28.- 755
29.- 726
30.- 725
31.- 748
32.- 718
33.- 711
34.- 731
35.- 734
36.- 753
37.- 722
38.- 716
39.- 715
40.- 721
41.- 747
42.- 776
43.- 708
44.- 754
45.- 724
46.- 742
47.- 732
48.- 1737
49.- 749
50.- 709
51.- 713
52.- 739
53.- 729
54.- 763
55.- 723
56.- 767
57.- 745
58.- 750
59.- 733
60.- 744
61.- 771

Ajuntament (% d’lgualada

sl (Buf) momum

ININVERSE Nl

EGEDA, Pablo
FIDALGO, Roberto
LOPEZ ,MOISES
CALDERON, Julio
GONZALEZ ,Marcos
BAYON, Raul

LOPEZ, Jose antonio
DONNIER-VALENTIN,Guill
BLANQUEZ, Ivan
GONZALEZ, Pablo
PEREZ,Gregorio
COTERA, Felipe
JEROME , Proust
SANTANDER, Oscar
DIEZ, Sergio

FERRER, Felipe
SOLEY,Robert
MARTINEZ, Lluis
BART, Seynaeve
ZARZOSO, Sergio
RUDEIROS, Jose manuel
GALLARDO, Tony
GARCIA,David
TORRENTS, Carles
FERRE , JORDI
CLARAMUNT , BONAVENTURA
TORRELLES , Jordi
TALENS, Pau
AVELLANA , David
TORROELLA,Narcis
LOPEZ, Juan manuel
TOBES, Juan luis
GARCIA, Sergi
CARRASCO, Sergi
FERNANDEZ ,Diego
PECHBERTY, Laurent
OMS, Joan carles
VESSEAU, Stephan
DORILLE, Jean luc
VIANA,David
LARTITEGI,Jose luis
ENGELS, Frederik
OLIVARES,Christian edi
PEREZ, Javier

IRAZU, Gorka
GONZALEZ, Sergio
COMA, Jesus

GARCIA DE LOS ANGELES,
LUIS, Juan carlos
ESPIN, Jorge
PICANOL,David
GARCIA, Carlos
BIENZORBAS,Eduardo luis
BEDMAR, Pedro
SANCHEZ, Josep
MARTINEZ Marc
HERNANDEZ , Francesc
MANSO,Victor

DE ANDRES,David
GUISADO, Israel
JULIUS, Harry

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

BIKING POINT. CLUB CICLIS
MEDINA. CLUB CICLISTA
PALLEJA. CLUB CICLISTA
PROBICI C.D.
CULTBIKES-SPECIALIZED
NORTH BIKE LA BANEZA C.D.
MONFORTE C.C.

CHARTREUSE

GRAMABIKES CLUB CICLISTA
ASTUR COLLOTO BTT
MIRAVALLES C.D.

ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
AC2R

CALAMOCHA C.C.
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
THE BIKE RUN

BIKING POINT. CLUB CICLIS
RAVET BIKE

ATOM 6 CYCLING TEAM

MTB42 CASTELLO

CLAN GORFOLI & MRW AVILES
PROBIKE CLUB

GUIMON CYCLING GRUPO CICL
ODENA ESPORT CICLISTA
RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM
BGTEAM 100 NATURAL
BELLPUIG PENYA PEDAL

THE BIKE RUN

VEC CYCLING & RUN (VILATO
GERUNDA CLUB CICLISTA

THE BIKE RUN

SILOS C.D.

CATEDRA BIKES CLUB ESPORT
PORT DE BARCELONA CE
SCBIKERS CLUB CICLISTA
SPORT PYRENEES SANTE
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
LA PEDALERIE

LA PEDALERIE

ATTITUDE BIKES CLUB CICLT
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
INDIVIDUEEL

TREK BICISPRINT SABADELL
GERNIKESA S.C.

LEITZ K.K.E.

C.D. TRES SIETE SIETE BIK
CAMPDEVANOL UNIO CICLISTA
MTB42 CASTELLO

C.D. TRES SIETE SIETE BIK
BGTEAM 100 NATURAL
MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR
TREK BICISPRINT SABADELL
ZUFARIENSE C.C.

ALTEA
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
VILALLONGA. CLUB CICLISTA
SURIA BICIS FIGUERES CLUB
TRICRAZY CDE

TRICRAZY CDE

BIKES 101 C.D.E.

EL DECOTO - HA BIKE EVENT

= Igualada2019
(| il

11

11:

11

11:
11:
11:

11

13:

50:
08:
11:
16:
24:
25:
26:
36:
36:
39:
43:
44:
45:
49:
51:
52:
56:
57:
02:
03:
12:
13:
15:
18:
25:
29:
30:
32:
32:
35:
37:
37:
40:
41:
41:
49:
49:
52:
54:
54:
59:
13:
15:
15:
25:
25:
26:
44:
45:
45:
46:
49:
59:
:08:
16:
:30:
38:
47 :
47:
:50:
14:

05
08
18
21
16
41
44
53
17
59
43
16
50
22
25
06
06
37
38
18

:28

26
27
22
28
36
54
11
39
46
13
38
50
19
49
06
28
18
23
06
22
38
50
32
46
06
12
34
17
33
12
14

:58

30
52
16
19
20
12
24

36-000
41-000 a 18:
44-000 a 21:
54-000 a 26:
57-000 a 34:
52-000 a 35:
17-000 a 35:
20-000 a 45:
29-000 a 45:
53-000 a 49:
35-000 a 52:
19-000 a 53:
52-000 a 55:
26-000 a 58:
58-000 a 1:01:
01-000 a 1:01:
42-000 a 1:06:
42-000 a 1:07:
13-000 a 1:11:
14-000 a 1:12:
54-000 a 1:22:
04-000 a 1:22
02-000 a 1:24:
03-000 a 1:27:
58-000 a 1:35:
04-000 a 1:38:
12-000 a 1:39:
30-000 a 1:41:
47-000 a 1:42:
15-000 a 1:44:
22-000 a 1:46:
49-000 a 1:47:
14-000 a 1:49:
26-000 a 1:50:
55-000 a 1:51:
25-000 a 1:58:
42-000 a 1:59:
04-000 a 2:01:
54-000 a 2:04:
59-000 a 2:04:
42-000 a 2:09:
58-000 a 2:23:
14-000 a 2:24:
26-000 a 2:24:
08-000 a 2:34:
22-000 a 2:34:
42-000 a 2:36:
48-000 a 2:54:
10-000 a 2:54:
53-000 a 2:55:
09-000 a 2:55:
48-000 a 2:59:
50-000 a 3:09:
34-000 a 3:17
06-000 a 3:25:
28-000 a 3:39:
52-000 a 3:48:
55-000 a 3:57:
56-000 a 3:57:
48-000 a 4:00:
00-000 a 5:23:
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07:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
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Classificacid de

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Classificacid de

Classificacid de

Classificacid de
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14:04:

32

27
49
23
18
47
05
24
57
21
35
22
14
37
38
54

:40

33
29
22
56
39
47
11
37
49
07
00
53
18
32
32
49
19
15

: 54

13

758 SULIBARRIA,Aitor MA-40 ALEN SBT SOPUERTA C.C.
: Masters 50
Dor Cognom,Nom Categ Publicitat
816 JESUS,Carlos alberto MA-50 SAERTEX PORTUGAL EDAETECH
818 PUJOL,Carles MA-50 BICI 3.0 CLUB CICLISTA
811 MARTI,Xavier MA-50 TBELLES CANNONDALE SURAL
802 TUGUES, Josep MA-50 FES BICI IGUALADA CLUB CI
803 MOLANO, Genaro MA-50 FES BICI 3.0
814 VILLARSIN,David MA-50 EL DECOTO - HA BIKE EVENT
808 ESTEBANELL, Jaume MA-50 BICI 3.0 CLUB CICLISTA
804 MARIN,Oscar MA-50 FES BICI 3.0
801 SANTOS,Francisco MA-50 ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
806 WILLIAM, Perret MA-50 XC 63
805 FREIXES,Ramén MA-50 73 TEM XX
813 OVALLE DEL,Miguel ange MA-50 BICIOCASION BARCELONA-OPE
817 CONTI,Claudio MA-50 ASD CICLI TADDEI
809 AMBEL,Juan MA-50 BICISPORT. CLUB ESPORTIU
812 MORALES,Carlos MA-50 SANT ANDREU BARCA. CLUB C
815 COLL, Joan MA-50 SURIA BICIS FIGUERES CLUB
: Masters 60
Dor Cognom,Nom Categ Publicitat
820 PASCUAL,Joan josep MA-60 CC CRONO BIKE ALTEA
Feminas SUB23
Dor Cognom,Nom Categ Publicitat
336 GAY,Sara F-S23 BIKING POINT. CLUB CICLIS
Feminas Elite
Dor Cognom,Nom Categ Publicitat
301 LECHNER,Eva F-ELI TORPADO SUDTIROL
302 L6IV,Janika F-ELI HAWAII EXPRESS
318 GADDONI,fElena F-ELI ASD CICLI TADDET
306 ZIOLKOWSKA,Michalina F-ELI CST 7R MTB TEAM
312 SCHNEIDER, Janine F-ELTI GERMAN TECHNOLOGY RACING
309 JANAS,Bettina F-ELI EAM SPORTOGRAF.COM
310 CLEIREN,Veerle F-ELTI SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE
303 FISCHER,Natalia F-ELI MMR FACTORY RACING TEAM
307 MORENO, Noemi F-ELTI TIRONTECH-TECNIC-AMBISIST
334 MONTEIRO, Joana F-ELI NO CLUB
320 PEREZ,Elena F-ELI DILE-EMINTEL
314 TORA,Marta F-ELI BGTEAM 100 NATURAL
333 SALVADO,Arantxa F-ELI MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
316 ISANTA,Helena F-ELI ESIERRI BIKE&SKI
305 PACIOS,M? Merce F-ELI TBELLES CANNONDALE SURAL
322 RODRIGUEZ, Inés F-ELTI BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
313 CARRASCOSA,Monica F-ELI BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
317 MARGALEJO,Alicia F-ELI XABIA'S BIKE - FASTER WEA
327 HENALES,Meritxell F-ELI BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
311 BARRAU,Alba F-ELTI VALLE DE BENASQUE A.C.
332 DIANA, Steffenhagen F-ELI CROSSLADEN.FIDLOCK I RACI
323 ZAHONERO, Paola F-ELI CULTBIKES-SPECIALIZED

ININVERSE Nl

Ajuntament i’ d’lgualada

sl (Buf) momum

= o)

) 'suaiada20l9

08-000 a 6:13:
Diferenc
32-000
59-000 a 35:
21-000 a 54:
55-000 a 1:08:
50-000 a 1:21:
19-000 a 1:21:
37-000 a 1:26:
56-000 a 1:30:
29-000 a 1l:46:
53-000 a 1:56:
07-000 a 2:06:
54-000 a 2:10:
46-000 a 2:27:
09-000 a 3:19:
10-000 a 5:04:
26-000 a 7:33:
Diferenc
37-000
Diferenc
09-000
Diferenc
57-000
37-000 a 3
30-000 a 18:
26-000 a 21:
19-000 a 25:
53-000 a 31:
36-000 a 52:
44-000 a 54:
08-000 a 1:06:
34-000 a 1:17:
46-000 a 1:26:
04-000 a 1:38:
57-000 a 1:46:
50-000 a 1:48:
15-000 a 1:51:
29-000 a 1:55:
29-000 a 2:08:
46-000 a 2:10:
16-000 a 2:17:
12-000 a 2:18:
51-000 a 2:24
10-000 a 2:25:
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Classificacid de

324
337
328
315
325
335
326
331

ARANDA, Ana
ESPINOSA, NURIA
PEREZ,Estibaliz
GONZALEZ,Natalia
VIANA, Judith
PLAZA,Carla
PICON,Estefania
HERNANDEZ, Jessica

F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI

Feminas Master 30

C CHELVA BIKE RACING
BGTEAM 100 NATURAL

SILOS C.D.

BIKES 101 C.D.E.

C CHELVA BIKE RACING
NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA
C CHELVA BIKE RACING
GARRIBIKES C.D.

11

12:
13:
13:
14:

53:
57:
08:
:49:
16:
07:
30:
45:

[

Classificacid de

CVWOJoUldWNEK

SCIPIONTI, Silvia
PARCERISAS, Neus
MARTINEZ, Irene
CUELLO, Veronica
NIETO,Monica
EGEA,Raquel
SANCHEZ, Sandra
MEDINA,Gloria
MASIP,Montse
SANCHO,Aina

Feminas Master 40

ASD CICLI TADDEI

BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO
73 TEM XX

CC BICIMAX

BIKING POINT. CLUB CICLIS
RODANOIA

COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
UC MONTGO DENIA

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
C MTB TUEJAR

Classificacid de

MARTIN, Eva
NAGY , Hedvig
GARCIA,Angelica
VANOMME SLAEGHE , Anouk
GOMEZ , Raquel

OPEN Masculi

ROSES. CLUB CICLISTA

C.D. FREE MOTION CYCLING
C.D. MTB RACE TORREJON

EL DECOTO - HA BIKE EVENT
SPRINT BIKE CLUB CICLISTA

NNNHHERRRERHBRRBRR
NHFoOWwW®O®JIOUd WM KO

ININVERSE Nl

COJo Ul WNR

Ajuntament i’ d’lgualada

MORVAN, Sebastien
DE,Willem
THOMAS , Goedertier
BOUE , Freddy
RENAUD,Blanc
TORRENS ,Macia
MASVIDAL,Marti
FABIEN, Paillet
AMAURY , Robert

JESUS,Filipe alexandre

SAN SEBASTIAN,Aitor
OBERMAIER,Marc
PENARRUBIA,Eloi
PENARRUBIA, Ifiaki
GARMENDIA, Tomas
SMEUNINX,Dries
DUFFELEER, Jessie
PALLERES, Quico
ECHEVARRIA,Aitor
PENOT, Victor
OTXOA,Aitor
DEBON,Alex

MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

B,

(&
issarl (Buf) momum

LVC TONNEINS

NO CLUB

DE HERDERS
1TEAMBIKE

V.C VILLEFRANCHE BEAUJOLA
TORRENS VADELL

NO CLUB

NO CLUB

BIKESHOP / VOJOMAG
INDIVIDUAL

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

ASES TEAM

NO CLUB

BRELCO CYCLING TEAM
NO CLUB

NO CLUB

AIARA TEAM

NO CLUB
INDEPENDIENTE

NO CLUB

%) Igualada2019

10-000 a 2:25:13
12-000 a 2:29:15
53-000 a 2:40:56
40-000 a 3:21:43
33-000 a 3:48:36
07-000 a 4:39:10
10-000 a 5:02:13
50-000 a 6:17:53
Diferencia
52-000
29-000 a 57:37
11-000 a 1:37:19
26-000 a 1:44:34
52-000 a 2:06:00
52-000 a 2:47:00
54-000 a 2:47:02
37-000 a 2:56:45
12-000 a 3:26:20
08-000 a 4:09:16
Diferencia
43-000
31-000 a 8:48
11-000 a 29:28
47-000 a 1:28:04
20-000 a 1:50:37
Diferencia
03-000
36-000 a 5:33
08-000 a 21:05
01-000 a 25:58
30-000 a 33:27
14-000 a 54:11
30-000 a 54:27
42-000 a 57:39
55-000 a 58:52
45-000 a 1:05:42
43-000 a 1:10:40
49-000 a 1:14:46
08-000 a 1:15:05
13-000 a 1:15:10
40-000 a 1:17:37
01-000 a 1:21:58
36-000 a 1:22:33
53-000 a 1:22:50
40-000 a 1:23:37
03-000 a 1:25:00
33-000 a 1:25:30
20-000 a 1:30:17
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

ININVERSE Nl

1004
1096
1087
1135
1156
1037
1065
1043
1160
1129
1059
1127
1155
1007
1137
1088
1103
1119
1012
1174
1002
1183
1060
1128
1179
1108
1033
1071
1055
1198
1085
1003
1005
1124
1013
1063
1158
1072
1186
1049
1187
1017
1080
1115
1195
1191
1138
1078
1019
1167
1153
1147
1204
1086
1101
1169
1051
1009
1058
1148
1122

Ajuntament i d’lgualada

rispari (Buff) momum

BATLLOSERA, Eduard
GARCIA,Guillermo
ERDOZAIN, Javier
MORILLO,Alvaro
ROTETA, Xabi
ANDREU, José carlos
COLOMER, Josep

BALSEIRO, Jesus jabel

SANCHEZ,Raul
MAVEL,Alain
CABRER,Miquel
MARIN, Ignacio
ROMILLY,Nicolas

VILLARROYA,Cristian

MUNOZ, Victor
ESTEBANEZ, Gaizka
GUERETA, Ion ander
LECHOSA,Carles
OTONDO, Gorka
TRENCHS , Javier
HERRERA, Paco
ZUBIA,6Ander
CARRERAS, Ferran

MARTINEZ-DOMINGUEZ,Arn

VILLANUEVA,6Aitor
HERNANDEZ , Ferran
ALDAMA ORTIZ, Inaki
DE,Sigi
BRIAND,Adrien
GORBEA, Carlos
ECHEVARRIA, Ander
NAVARRO, Pablo

SANCHEZ,Emilio jose

MALAHIEUDE,Vincent
GIRIBET, Carles
CLUZET, Laurent
SALVADOR, Lluis

DE, Henk

TORRALLARDONA, Nityanan
BENGOETXEA,Alexander

SABUQUILLO,Alex
BORRAS ,Manel
DORRONSORO, Ion

LAFOURCADE, Sebastien

ZAMMOURI, Zuhir
TELLEZ,David
ORMAZABAL,Unai
DOMINIQUE , Vanherpe
FERNANDEZ, Pablo
TERRIGEOL,Richard
RAYA ,Miguel angel
PEREZ, Ruben
DURAN, Miguel
EECKHOUT, Pieter
GOSSET, Philippe
TIMONNIER,Didier
BLANC,Camille
BORONAT, Ignacio
BRUNIAU, Florian
PONS , Eduard
LOPEZ,Andoni

MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

TGCBINN

HOGAR ARQUITECTURA CYCLIN
NO CLUB

ME SESPORT@NEK-ONE

NO CLUB

NO CLUB

UNIO CICLISTA CAMPDEVANOL
ME SESPORT$NECKONE

NO CLUB

XC63

FERRER HOTELS

NO CLUB

LYON VTT

ENERGY BIKE BENICASSIM C
TEAM BIKE RACE RIUDOMS
TEAM BIKE RACE RIUDOMS
NO CLUB

CE LINYOLA

NO CLUB

CAMBRILS CLUB TRIATLO
NUTRIOVELIX

NO CLUB

NO CLUB

1TEAM BIKE

AIARA TEAM

NO CLUB

AIARA TEAM

NO CLUB

1TEAM BIKE

BURRICOS BIKE

AIARA TEAM

CV BIKERS
FLOWER-FACORY

TEAM BIKE

PENYA CICLISTA CERVERA
VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
NO CLUB

DE HERDERS

CC BERNIA XALO
BIZICLING

FES BICI 3.0 - IXCOR
NO

NO CLUB

1TEAM BIKE

PROBIKE CLUB
FINISHERS

NO CLUB

DE HERDERS

ENTREPIKOS

VIT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
NO CLUB

NO CLUB

ENTREPIKOS

NO CLUB

VTT GAURIAC

VTT GAURIAC

1TEAMBIKE

NO CLUB

1TEAMBIKE

EL CEL DE RUBI
BIZICLING TEAM

"2/ Igualada2019
(E 'ouaiadazi:

11

11:
11:
11:
11:
11:
11:

11

11:

11

11:
11:
11:

11

11:

59:
59:
59:
00:
02:
02:
04:
05:
06:
06:
07:
10:
10:
13:
15:
15:
16:
16:
16:
18:
19:
20:
21:
22:
24:
26:
32:
36:
36:
40:
41:
43:
44:
44:
44:
45:
51:
51:
51:
53:
54:
54:
57:
57:
58:
59:
:01:
01:
04:
04:
05:
05:
05:
:06:
07:
:08:
10:
11:
11:
:15:
16:

25
34
41
10
57
34
21
04
15
24
50
05
49
04
02
03
04
38
47
14
44
26
59
20
31
49
16
32
50
39
23
55
01
17
31
32
20
43
48
28
00
03
01
41
48
28
11
22
16
32
02
03
51
46
35
51
51
27
36
32
36

28-000 a 1:30:
37-000 a 1:30:
44-000 a 1:30:
13-000 a 1:31:
00-000 a 1:32:
37-000 a 1:33:
24-000 a 1:35:
07-000 a 1:36:
18-000 a 1:37:
27-000 a 1:37:
53-000 a 1:38:
08-000 a 1:41:
52-000 a 1:41:
07-000 a 1:44:
05-000 a 1:46:
06-000 a 1:46:
07-000 a 1:47:
41-000 a 1:47:
50-000 a 1:47:
17-000 a 1:49:
47-000 a 1:50:
29-000 a 1:51:
02-000 a 1:51:
23-000 a 1:53:
34-000 a 1:55:
52-000 a 1:57:
19-000 a 2:03:
35-000 a 2:07:
53-000 a 2:07:
42-000 a 2:11:
26-000 a 2:12:
58-000 a 2:14:
04-000 a 2:15:
20-000 a 2:15:
34-000 a 2:15:
35-000 a 2:16:
23-000 a 2:22:
46-000 a 2:22:
51-000 a 2:22:
31-000 a 2:24:
03-000 a 2:25:
06-000 a 2:25:
04-000 a 2:28:
44-000 a 2:28:
51-000 a 2:29:
31-000 a 2:30:
14-000 a 2:32:
25-000 a 2:32:
19-000 a 2:35:
35-000 a 2:35:
05-000 a 2:36:
06-000 a 2:36:
54-000 a 2:36:
49-000 a 2:37:
38-000 a 2:38:
54-000 a 2:39:
54-000 a 2:41:
30-000 a 2:42:
39-000 a 2:42:
35-000 a 2:46:
39-000 a 2:47:

Diputacio

Barcelona

S GIranT Civ

18,119,201 21 D'ABRIL 2019

09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
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84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.

ININVERSE Nl

1146
1032
1118
1111
1075
1117
1205
1093
1048
1199
1170
1178
1200
1139
1046
1040
1194
1066
1100
1021
1077
1070
1131
1112
1104
1027
1090
1193
1014
1061
1031
1175
1134
1132
1201
1067
1039
1022
1097
1042
1076
1094
1015
1057
1074
1036
1020
1177
1182
1109
1062
1142
1190
1120
1121
1123
1152
1041
1145
1163
1082

Ajuntament i d’lgualada

rispari (Buff) momum

PEREZ,Aritz
AIXALA, Jordi
LE,David
IBARS,Enric
DEXEUS ,Victor
LAURENT, Janick
ALBERDI,aitor
GALLEGO, Salvador
BELTRANENA, Jose
NAVARRO, Lluis
TIRADO, Isaac
VERVOORT ,Dave
SIMON, Juan andres
ORTEU, Xavi
BELLOMO, Federico
ATUTXA,Aitor
SARMIENTO,Mario
COUSINET, Philippe
GORROTXATEGI, Eneko
GOLINA, Jose angel
DIRK,De neve

DE, Frank
MEINGUET,Dorian
JAUREGI , Xabier
GUIDA,Gianni
RODRIGUEZ,Victor
ETXABE, Igor
LASKIBAR,Unai
ZIMMER, Kai-uwe
CASTELLANO,Alejandro
AGUIRRE, Raul
TRUJILLO,Raul
MOREELS, Sven
MICOVA, Jerome
RUIZ,Arkaitz
DANOBEITIA, Jon
ARMENDARIZ, Saul
MACIA,Oriol
GERVAIS,Arthur
BALADA,Eloi
DHONDT, Tristan
GARCIA, Iker
ARBIZU,Eder
BRUGUERA , Robert
DELETANG, Pascal
ALVES, Gorka
GARCIA, Eneko
VANHULST, Kris
ZABARTE , Ander
HERRADA, Salvador
CIURANA,Eloi
PARES,Nil

SERRA, Juan carlos
LLORENS, Juan bautista
LLUESMA , Ruben
LUCIEN,Didier
PUTMAN, Jonathan
BAETE,Filip
PENNINCK,Matthias
SCHELSTRAETE ,Wim
DU, Emmanuel

MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

ERREKA K.E.

MAOO MOUNTAINBIKERS
1TEAMBIKE

MAOO

NO CLUB

VTT GAURIAC

TXERRI TXULETA
BULLIT CYCLERY
HILTON GUATEMALA CITY
ODENA ESPORT CICLISTA
FLOWER POWER

MOB

NO CLUB

NO CLUB

HIRONDELLO

NO CLUB

CHOCOFUEGO

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

PANTA RHEI

PANTA RHEI

NO CLUB

BETIMENDI

ASD NEW DOWNHILL
NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB
SCHNECKENTREFF
MESESPORT@NEK-ONE
ROYAL U FORCE

NO CLUB

LOS PASTORES - DE HERDERS
SOLO

AIARA TEAM

NO CLUB

CLUB CICLISTA LODOSA
MOSSOS D’ ESQUADRA EN BTT
GUIDON VOLANT

NO CLUB

PANTA RHEI BELGIUM
AIARA TEAM
ENTREPIKOS

NO CLUB

TEAM METTRAY VTT

NO CLUB

NO CLUB

MOB

NO CLUB

DOMINGUEROS BIKE
BICI BORGES

BICI BORGES

BULLIT CYCLERY
BULLIT CYCLERY
BULLIT CYCLERY
ATHLETIC CLUB LONGUEEN
NO CLUB

NO CLUB

DVP

DVP RACING TEAM

DE HERDERS

"2/ Igualada2019
(E 'ouaiadazi:

11

11:
11:
11:
11:
11:

11

11:
11:
11:
11:
11:

11

11:
11:
11:
11:
11:

11

11:
11:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

24:
25:
25:
:25:
26:
27:
28:
29:
31:
:32:
36:
36:
36:
36:
37:
:37:
38:
41:
41:
49:
57:
:58:
58:
59:
00:
00:
01:
01:
05:
07:
08:
10:
15:
15:
22:
24:
30:
31:
31:
33:
:34:
35:
37:
37:
42:
46:
:49:
57:
01:
06:
07:
07:
08:
08:
08:
09:
09:
14:
15:
15:
17:

19
02
30
34
25
48
39
05
58
31
02
07
16
55
59
52
24
19
34
58
36
00
32
36
09
50
08
10
00
43
24
01
05
10
54
37
01
00
12
32
46
58
02
08
32
55
13
21
05
19
36
36
50
50
54
58
35
52
17
19
19

22-000 a 2:55:
05-000 a 2:56:
33-000 a 2:56:
37-001 a 2:56:
28-000 a 2:57:
51-000 a 2:58:
42-000 a 2:59:
08-000 a 3:00:
01-000 a 3:01:
34-000 a 3:03:
05-000 a 3:07:
10-000 a 3:07:
19-000 a 3:07:
58-000 a 3:07:
02-000 a 3:07:
55-000 a 3:08:
27-000 a 3:09:
22-000 a 3:12:
37-000 a 3:12:
01-000 a 3:19:
39-000 a 3:28:
03-000 a 3:29:
35-000 a 3:29:
39-000 a 3:30:
12-000 a 3:31:
53-000 a 3:31:
11-000 a 3:32:
13-000 a 3:32:
03-000 a 3:36:
46-000 a 3:38:
27-000 a 3:39:
04-000 a 3:41:
08-000 a 3:46:
13-000 a 3:46:
57-000 a 3:53:
40-000 a 3:55:
04-000 a 4:01:
03-000 a 4:02:
15-000 a 4:02:
35-000 a 4:04:
49-000 a 4:05:
01-000 a 4:05:
05-000 a 4:08:
11-000 a 4:08:
35-000 a 4:13:
58-000 a 4:17:
16-000 a 4:20:
24-000 a 4:28:
08-000 a 4:32:
22-000 a 4:37:
39-000 a 4:38:
39-000 a 4:38:
53-000 a 4:39:
53-000 a 4:39:
57-000 a 4:39:
01-000 a 4:39:
38-000 a 4:40:
55-000 a 4:45:
20-000 a 4:46:
22-000 a 4:46:
22-000 a 4:48:
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145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

Classificacid de

1001
1089
1016
1106
1023
1162
1045
1149
1008
1116
1047
1064
1035
1098
1180
1050

BERLANGA, Juan carlos
ESTRADA ,Daniel
ATXURI,Angel
HENDRIK, Imschoot
OLIVERAS , David
SCHELFHOUT, Chris
BASSADIEN, Faldiel
POWRIE ,Alexander marti
OLIVARES, Andreu
LAINE ,Marc

BELLOTA, Yannick
COLLAER, Christophe
ALONSO, Jose angel
GERVAIS, Ludovic
VIVES, Jordi
BERNARDO, Illan

OPEN Femeni

MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

BLACK BULLS OPS
CUNAAAO

NO CLUB

DE HERDERS

VICICLISTES DE CAN TARRUS

CAS-TEAM

AAYUNI DISFRUTA
AAYUNI DISFRUTA
NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

RCB

ESCUADRON SUICIDA
1 TEAMBIKE

NO CLUB

NO CLUB

18:
18:
18:
26:
29:
35:
35:
35:
46:
51:
00:
18:
18:
23:
29:
35:

Classificacid de

SANCHEZ ,Marta
GARCIA, Isabel
FRIAS,Alba
VANDOREN, Ruth
LACHAMBRE , Helene
MAS ,Elisa

DUO Masculi

NO CLUB
DOMINGUEROS BIKE
NO CLUB

AIX VIT H

NO CLUB

Classificacid de

.LLOPIS,D.FERRI
FOURNALES,G. AVOND
.ALARCON,M.ALARCON
.ROUSSEL,M.BRETAUD
.ORTIZ,I.GOMEZ
.SAENZ,D.VILLAVERDE
.GLEZ ,M.COTONAT

.GLEZ ,M.FDEZ
.GUTIERREZ,M.GIL
.C.VALERA,A.RDGZ
.VENTURA,A.CONCEP.
.ABURUZA, J.ABURUZA
.ROCA, X.SOLSONA
.GARCIA,P.JIMENEZ
.B.SOUTY, G.HOLVOET
.ANGEL ZAZO,A.BELLANC
.SAN VICENTE,C.J.MOLI
.GHESQUIERE ,B.WARTELL
.PEREZ,E. EGURZA
.A.SALMERON, J.R.CASTI
.I.SORIANO,A.SERRANO
.PEREZ,R.ASTARRIAGA
.APECECHEA, J.ALMANDOZ
.GONZALEZ,L.A.GLEZ
.OCHOA,P.BEITIA
.GUTIERREZ, J.GANZABAL

HORGOVUHPHRURGPOGRAEEPPEHMDOJ

DUO Femeni

HYNSEL PRO RACING

NO CLUB

RELBER CYCLING TEAM
1TEAMBIKE-MAX-MANU
DOYOUBIKE PACOM

RETO PEDAELA
CUDOS-POTRILLO TEAM
PETRO-ZAGO TEAM

BRT

AJOLOKO TEAM
CONDESAS PAJERO TEAM
NO CLUB

CUDOS

NIGHT RIDERS

AIXVTT GJB

Z&BZ TEAM

NO CLUB

AIX VTT AB

NO CLUB

NO CLUB

LOS PIRATAS DE AGUADULCE
TRIZURKO

KATEA BIKE FACTORY TEAM
NO CLUB

NO CLUB

4KMINS

ININVERSE Nl

Ajuntament i’ d’lgualada

B,

(&
sl (Buf) momum

%) Igualada2019

21-000 a 4:49:18
22-000 a 4:49:19
48-000 a 4:49:45
43-000 a 4:57:40
46-000 a 5:00:43
14-000 a 5:06:11
22-000 a 5:06:19
23-000 a 5:06:20
02-000 a 5:16:59
15-000 a 5:22:12
40-000 a 5:31:37
01-000 a 5:48:58
29-000 a 5:49:26
48-000 a 5:54:45
21-000 a 6:00:18
09-000 a 7:06:06
Diferencia
34-000
11-000 a 1:27:37
21-000 a 1:56:47
57-000 a 2:10:23
58-000 a 3:23:24
09-000 a 3:30:35
Diferencia
35-000
51-000 a 16:16
55-000 a 37:20
16-000 a 50:41
55-000 a 59:20
56-000 a 1:15:21
00-000 a 1:25:25
07-000 a 1:33:32
12-000 a 1:33:37
12-000 a 1:42:37
18-000 a 2:00:43
44-000 a 2:07:09
22-000 a 2:15:47
59-000 a 2:18:24
41-000 a 2:36:06
23-000 a 2:40:48
27-000 a 2:43:52
17-000 a 2:48:42
23-000 a 2:51:48
57-000 a 2:54:22
48-000 a 2:56:13
05-000 a 3:05:30
53-000 a 3:08:18
31-000 a 3:09:56
02-000 a 3:37:27
11-000 a 5:10:36
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Publicitat

ia

Classificacid de

HALF

Classificacid de

Dor Cognom,Nom Categ
DUO Mixte
Dor Cognom,Nom Categ
1437 L.GOMEZ,L.FORTUNY M-DUO
1422 D.RUESGA,S.GOSDEN M-DUO
1418 I.NUNEZ,M.FRANCO M-DUO
1425 D.VALENCIA,C.PALENZUEL M-DUO
1433 L.THEVIN,C.PIRLA M-DUO
1441 M.URIARTE,P.SUAREZ M-DUO
1409 A.MARCHETTI,S.BERETTA M-DUO
1443 M.AGUILAR,A.BUSQUETS M-DUO
1430 A.MNEZ,M.VIRGILI M-DUO
1400 M.CASALS,S.PEREZ M-DUO
1429 S.VITORINO,S.VIEIRA M-DUO
1406 J.HERRERA,I.BADIA M-DUO
1439 R.VIDAL,M.TORRES M-DUO
1440 J.A.FDEZ,P.A.MORENO M-DUO

— 1 Primera 1

HALF Masculi

INVERSETEAMS

NO CLUB

MASSI

SALCHI IBERAUTO KALAS
BH

ORBEA SPORT CLUB
RIDOTTIALLOSSO

BIKING POINT. CLUB CICLIS
RAIDERS-TEAM

FES BICI 3.0 - IXCOR
CYBERVELO.COM

CLUB CICLISTA BALAGUER
NO CLUB

SENGLARS

Segona Etapa

10
36
22
03
32
41
32
02
40
15
19
11
38

TEAM

73 - TEM-XX
CC.ROQUETAS
INDEPENDEN
CALDERONA BIKE
ELORRRIXO MTB
TEAM MANRUBIA

BTT A SACO

ALEN SBT SOPUERTA
ALEN SBT SOPUERTA
2 X 2 SANTPEDOR
CIMENTS MOLINS
GEROBIKERS

ELIT CERDANYA

NO CLUB

BLACKS & GREENS CLUB ESPO
BLACKS & GREENS CLUB ESPO
NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB
GEROBIKERS

NO CLUB

!"'* IgualadaZﬂlQ

Cls Dor Cognom,Nom Categ
1.- 1628 COSTA,Ricard MHALF
2. 1632 BARRERO, Ivan MHALF
3.- 1624 MARTINEZ,Manolo MHALF
4. 1623 ALTARRIBA, Lluis MHALF
5.- 1608 ORENGA, Ruben MHALF
6. 1615 URIZAR, Iker MHALF
7. 1607 LOPEZ,Amado MHALF
8.- 1614 AROCA,Carlos MHALF
9. 1605 SANTAMARIA, Galder MHALF

10.- 1606 VELEZ,Josu MHALF
11.- 1629 GOMEZNO,Eugeni MHALF
12.- 1630 MOZO,Juan MHALF
13.- 1620 NIETO,Jonatan MHALF
14. 1617 ESCOLA,Pau MHALF
15.- 1622 MARTIN, Higinio MHALF
16.- 1603 JORNET, Ruben MHALF
17.- 1604 BUENO,Miguel angel MHALF
18. 1612 DEFLANDRE, Guillaume MHALF
19.- 1610 BEQUET, Stephane MHALF
20. 1609 PIERRE,Antoine MHALF
21. 1625 LOPEZ,Luis MHALF
22. 1619 CORRAL,Daniel MHALF
23.- 1602 LESCOUL, Stephane MHALF
HALF - 2 Tercera i Cuarta Etapa
Classificacid de HALF Masculi
1 1745 LOPEZ,Alberto MHALF
Ajuntament '% d'lgualada
ININVERSE  >Nulri
~NutriSport

y p—

BICIS EL HELLINERO-ACECHO 02:57:21

Diferenc

Diferenc
49-000
59-000 a 18:
25-000 a 32:
11-000 a 39:
52-000 a 55:
21-000 a 56:
30-000 a 1:02:
21-000 a 1:48:
51-000 a 1:55:
29-000 a 2:54:
04-000 a 3:08:
08-000 a 3:16:
00-000 a 4:28:
27-000 a 4:30:

Diferenc
50-000
47-000 a
03-000 a 7
26-000 a 27
57-000 a 47:
10-000 a 52:
16-000 a 58:
25-000 a 1:12:
00-000 a 1:34:
00-000 a 1:34:
57-000 a 1:50:
06-000 a 2:27:
43-000 a 2:43:
31-000 a 2:47:
06-000 a 2:55:
46-000 a 2:56:
43-000 a 3:03:
14-000 a 3:11:
46-000 a 3:11:
08-000 a 3:12:
03-000 a 3:19:
32-000 a 3:24:
04-000 a 3:27:

min
Diputacio
Barcelona

57

:13
:36

07
20
26
35
10
10
07
16
53
41
16
56
53
24
56
18
13
42
14
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2 1754
3 1714
4 1744
5 1743
6 1731
7 1753
8 1757
9 1726
10 1742
11 1730
12 1747
13 1720
14 1729
15 1746
16 1713
17 1722
18 1705
19 1732
20 1738
21 1737
22 1739
23 1740
24 1711
25 1709
26 1756
27 1733
28 1719
29 1749
30 1716
31 1710
32 1706
33 1741
34 1718
35 1728
36 1755
37 1734

38 1707

39 1727
40 1764
41 1708
42 1752
43 1712
44 1735
45 1723
46 1724
47 1721
48 1715
49 1725

50 1736

Classificacid de

CONTERO,Alejandro
BLANC,Benjamin
JORDAN, Brian
GENE, Carles
VELASCO, Victor
VERGARA , ROBERTO
ALADESA,MARC
MOLAS , Kenneth
SOLE ,Marius
SANCHEZ, Jose
HERRERO,Daniel
RODRIGUEZ ,Miguel
SUESCUN, Ihaki
RODA, Sergio
GABARRO, Xavier
ARENAS, Jose ant
SOTERAS , Eduard
MARIMON, Pere
OLIVER, Eladi
SANCHEZ , Joan
MORERA, Gerard
GUITART,6 Eudald
HERRANZ, Jorge
HERNANDEZ , Lebni
HERNANDEZ , Francisco
MARZAL,Vicente
BARJOLA,Daniel
MUNOZ , MARC
ALMARAZ,Daniel
MORAS,Carlos federic
VILADEGUT,6 Josep
OMS,Ricard

AYALA, Pedro
SOBEJANO, Juan
SOLE ,Armand
OLMEDO, Oscar
RABANEDA, Sergio
OLLERO, Juan manuel
AGUILAR,AINHOA
CORELL, Rapha
CASANOU, Jordi
GIMENEZ, Pau
TENA-DAVILA,Manuel
CARMONA, Pedro
ARNAL, Isidro

BAS ,Esteve

BARROS ,Alberto
GONZALEZ, Ivan
PIERA,Vicent

HALF Femeni

DOMENECH,Elisabet
GISBERT, Carla
VIDAL,Aroa

ALLES, Paqui
MARQUES, Silvia

MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF
MHALF

Ajuntament i’ d’lgualada

ININVERSE Nl

NO CLUB

NO CLUB

TBIKES-AMUNT C.C.-BH
MES BIKE TEAM XX

A

CATALANO FASTER RACING TE 03:17:41 20:

CORVI TEAM

FES BICI 3.0 - IXCOR
ACA

ONBIKE DILE EMINTEL
NO CLUB

C.D.T.

IBAIGORRI

BICIS EL HELLINERO-ACECHO 03:44:45 47:

GAVIPUNT - MTB

THE BIKE RUN

NO CLUB

73 / TEAM XCC /XX
GONA BIKES

LA GUINEU

FES BICI 3.0 - IXCOR
FES BICI 3.0 - IXCOR
P.C. CIUDAD FALLERA
INDEPENDIENTE

NO CLUB

NO CLUB

VILARIDE

BGTEAM 100 NATURAL
VILA-RIDE TEAM

NO CLUB

CASA JOSE BTT

TRACK TEAM

NO CLUB

NO CLUB

TRACKTEAM

BTT MONCADA

CASA JOSE BTT

NR3 BTT TEAM

SANTVI CLUB CICLISTA

BTT CYCLES CASTELLDEFELS

NO CLUB
MOOFLY

MTB BARCELONA CYCLING GRO 04:53:27
PLANIFICAT CYCLING TEAM
PLANIFICAT CYCLING TEAM

SURIA BICIS
CATEDRA BIKER CLUB
OR BIKES TEAM

CLUB CICLISTA CATARROJA

RODANOIA

OR BIKES TEAM
BTT 100% GIRLS
BTT 100% GIRLS
BTT 100% GIRLS

k9
=~
| (C2

sl (Buf) momum

Igualada2019

02:58:58 1:37 min.
03:09:19 11:58 min.
03:10:40 13:19 min.
03:10:49 13:28 min.
03:16:55 19:34 min.
20 min.

03:18:28 21:07 min.
03:20:09 22:48 min.
03:20:30 23:09 min.
03:21:19 23:58 min.
03:21:21 24:00 min.
03:38:21 41:00 min.
03:42:00 44:39 min.
24 min.

03:45:16 47:55 min.
03:48:49 51:28 min.
03:52:45 55:24 min.
03:53:49 56:28 min.
03:54:23 57:02 min.
03:54:23 57:02 min.
03:55:58 58:37 min.
03:55:58 58:37 min.
03:58:58 1:01:37 hor.
04:02:01 1:04:40 hor.
04:07:41 1:10:20 hor.
04:08:22 1:11:01 hor.
04:09:01 1:11:40 hor.
04:09:59 1:12:38 hor.
04:10:40 1:13:19 hor.
04:11:08 1:13:47 hor.
04:13:41 1:16:20 hor.
04:14:11 1:16:50 hor.
04:19:54 1:22:33 hor.
04:20:04 1:22:43 hor.
04:25:47 1:28:26 hor.
04:31:05 1:33:44 hor.
04:33:35 1:36:14 hor.
04:41:02 1:43:41 hor.
04:45:04 1:47:43 hor.
04:50:09 1:52:48 hor.
04:50:21 1:53:00 hor.
04:51:48 1:54:27 hor.
1:56:06 hor.

04:53:37 1:56:16 hor.
04:53:37 1:56:16 hor.
04:59:09 2:01:48 hor.
05:16:29 2:19:08 hor.
05:39:25 2:42:04 hor.
05:54:36 2:57:15 hor.
04:55:16 hor
05:39:25 44:09 min
05:50:51 55:35 min
05:50:51 55:35 min
05:50:51 55:35 min
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1.- TORPADO SUDTIROL 23:07:11

2.- ASD CICLI TADDEI 23:09:57 a 2:46
3.- TBELLES CANNONDALE SURAL 25:13:05 a 2:05:54
4. - BIKING POINT. CLUB CICLIS 25:53:26 a 2:46:15
5.- BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 26:21:33 a 3:14:22
6.- 73 TEM XX 26:57:15 a 3:50:04
7.- FORNELLS DE LA SELVA. CLU 28:07:10 a 4:59:59
8.- CC ON BIKE 28:32:22 a 5:25:11
9.- SILOS C.D. 29:09:09 a 6:01:58
10.- MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 29:26:43 a 6:19:32
11.- BGTEAM 100 NATURAL 30:17:01 a 7:09:50
12.- MESBIKE TEAM IXCOR 30:47:08 a 7:39:57
13.- GARRIBIKES C.D. 32:51:55 a 9:44:44
14.- EL DECOTO - HA BIKE EVENT 35:13:06 a 12:05:55

B, Diputacio
Ajuntamenl?&‘d'lgualada fe IgualadaEﬂlB @ Barcelona

N INVERSE = NulriSpor] @ momum SquUIrT g guana
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